



روزنامه

شهادت امام محمد تقی^(ع) تسلیت باد

مناقشه مزایه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

دوشنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۴ • ۳۰ ذی القعدة ۱۴۳۶ • سال یازدهم • شماره ۱۶۸۲ • قیمت ۵۰۰۰ ریال • ۱۲ صفحه

سخنگوی دولت

اعتبارات عمرانی سال آینده ۳۸ هزار میلیارد تومان خواهد بود

سخنگوی دولت با تأکید بر این که حقوق کارمندان برای سال آینده بیش تر از نرخ تورم افزایش خواهد یافت، اعلام کرد: عیدی کارمندان دولت در سال گذشته ۶۰۳ هزار تومان بود که امسال این مبلغ ۶۸۷ هزار تومان است و ...

وابستگی نفتی

۱۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ تومانی

بودجه ۹۵

در حالی کاهش وابستگی به درآمدهای نفتی یکی از سیاست‌های کلان کشور محسوب می‌شود که لایحه بودجه سال ۹۵ از افزایش وابستگی بیش از ۱۱ هزار میلیارد تومانی به این نوع در آمد حکایت می‌کند.

نماینده مردم تهران

دولت در مزایده واگذاری

آلومینیوم المهدی متضرر شده است

رئیس سازمان خصوصی سازی نحوه واگذاری مجتمع المهدی و هم‌زمان را شفاف سازی کرد و گفت: مزایده آلومینیوم المهدی و هم‌زمان تیر ماه ۹۳ با قیمت پایه ۱۶۵۵ میلیارد تومان مطرح شد که به فروش نرفت و در مزایده دوم هم با حدود ۷۷۰ میلیارد تومان کمتر آگهی یا یک توضیح منتشر شد.

مزایده فروش گازهای همراه نفت برگزار می‌شود

معاون سرمایه گذاری شرکت ملی نفت گفت: به نظر می‌رسد پیشنهاد فرانسوی‌ها برای گاز همراه در میدان فروزان پیشنهاد خوبی نباشد، چون مبنای محاسباتی و ابعاد مفروض آن چندان دقیق نیست و مرجع دقیقی به ما ارائه نداده‌اند.

بین الملل

اتلاف دولت قانون عراق بر گزاری انتخابات زودهنگام را خواستار شد

در حالی که حیدرالمبادی، نخست وزیر عراق به دلیل اجرایی نشدن اصلاحات اعلام شده با فشارهای سیاسی زیادی روبه روست، ائتلاف دولت قانون، بر گزاری انتخابات زود هنگام بعد از اصلاحات و انتخابات را خواستار شده است. به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه الحیات عربستان، خلف عبدالمدد، رئیس فرانکسیون ائتلاف دولت قانون در پارلمان عراق تأکید کرد که این ائتلاف تغییر قانون انتخابات را برای برگزاری انتخابات زود هنگام خواستار شده است. وی گفت: مردم عراق در تظاهراتی قانونی خواستار تغییر وضعیت سیاسی کشورشان هستند. در همین راستا باید شروطی وضع شود که با آرای مردمی همسو باشند. از جمله کاهش اعضای پارلمان به نصف تعداد کنونی و این که عضویت نمایندگانی که مدرکی کم تر از کارشناسی دارند، لغو شود.

کرزای القاعده را یک افسانه خواند

رئیس جمهور سابق افغانستان موجودیت القاعده را زیر سؤال برد و انجام برنامه ریزی حملات تروریستی ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ را در افغانستان علیه آمریکا زیر سؤال برد. به گزارش فارس به نوشته روزنامه گاردین، حامد کرزای- رئیس جمهور سابق افغانستان- در مصاحبه‌ای با شبکه الجزیره شک و تردید خود را بابت این مسأله ابراز کرد که گروه تروریستی القاعده به رهبری اسامه بن لادن مسؤول حملات ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ است. حملاتی که به پنهان ان آمریکا به همراه متحان خود به افغانستان حمله کرد. وی گفت: اصلانی نام که چنین گروهی وجود داشته باشد، من آن‌ها را ندیدم و درباره آن‌ها گزارشی هم دریافت نکردم هم چنین گزارشی درباره فعالیت آن‌ها در افغانستان دریافت نکردم. القاعده در افغانستان برای من یک افسانه است. آن‌ها هالو وجود ندارند. کرزای که در دوران ریاست جمهوری خود بر افغانستان روابط خوبی با دولت پاکستان هم نداشت، در این مصاحبه مدعی شده که نیروهای داعش در افغانستان به‌طور حتم شبه نظامیان پاکستانی هستند.

پیش بینی سازمان ملل از آواره شدن یک میلیون سوری دیگر تا پایان ۲۰۱۵

هماهنگ کننده امور انسانی سازمان ملل در سوریه اعلام کرد که در صورت عدم اتخاذ اقدامی برای مقابله با بحران آوارگان، احتمالاً یک میلیون سوری دیگر تا پایان سال جاری میلادی آواره خواهند شد. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری بی بی سی، یعقوب الحلو، هماهنگ کننده امور انسانی سازمان ملل در سوریه، اعلام کرد که به دلیل درگیری‌ها و ورود جنگ سوریه به سال پنجم خود، حدود یک میلیون سوری در سال جاری میلادی آواره شده و اگر اقدامی جدی برای بحران با روش‌های سیاسی اتخاذ نشود موج مهاجرت از سوریه و کشورهای مجاور طی ماه‌های آینده ادامه خواهد داشت. این مسؤول سازمان ملل ضمن ابراز نگرانی از اوضاع حلب و در عا در سوریه به دلیل افزایش درگیری‌های گروه‌های مسلح در این دو استان، پیش بینی کرد که تا پایان سال ۲۰۱۵ حدود یک میلیون سوری دیگر آواره شوند که احتمالاً بیش تر از آن‌ها این دو استان باشند.

مالکی

اجازه باز گشت حزب «بعث» را نمی دهیم

نخست وزیر سابق عراق ضمن تأکید بر مخالفت کامل خود با هر گونه مداخله در امور داخلی کشورش گفت: نباید اجازه بازگشت حزب ممنوع فعالیت «بعث» را که ناظر بر کنفرانس بوده است بدهیم. به گزارش نسیم به نقل از شبکه خبری السله، نوری مالکی، نخست وزیر سابق عراق و رئیس ائتلاف «دولت قانون» در سخنانی در دومین کنفرانس قبایل عراق گفت: ما باید به عراق فکر کنیم و منافع عراق را بر هر چیز دیگری ترجیح دهیم. هم چنین باید برای حفظ وحدت عراق تلاش کنیم، چرا که عزت و بزرگی تمامی مردم در حفظ وحدت عراق است. وی در این کنفرانس که در استان نجف برگزار شد، تأکید کرد: نمایندگان اجازه بازگشت حزب ممنوع فعالیت «بعث» را که ناظر بر کنفرانس دوحه بوده است، بدهیم. امکان ندارد با اقدامات حزب بعث و خبهایمان التیام یابد در حالی که امروز می بینیم که این حزب کنفرانس هایی را بر گزار و بیانیه هایی را در کشورهایی صادر می کند که ما آن‌ها را برادر و همسایه به حساب می آوریم هر چند که روابط ما با کشورهای همجوار بر اساس تسامح و نه بر حمایت از گروه‌های سیاسی یا تاگام گذاشتن روند سیاسی بوده است.

ابلاغ تسلیت رهبر معظم انقلاب

به دنبال در گذشت تعدادی از هموطنان در مکه



حجت الاسلام والمسلمین محمدی گلبایگانی -رئیس دفتر مقام معظم رهبری- از طرف رهبر معظم انقلاب اسلامی در تماس تلفنی با حجت الاسلام والمسلمین قاضی عسگر، نماینده ولی فقیه و سر پرست زائران ایرانی، در جریان آخرین وضعیت آسیب دیدگان حادثه مکه قرار گرفت و در گذشت تعدادی از زائران ایرانی در این حادثه را تسلیت گفت. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در این تماس تلفنی، رئیس دفتر مقام معظم رهبری جویای حال زائران ایرانی و آخرین وضعیت مداوای آسیب دیدگان شد که حجت الاسلام قاضی عسگر با بیان گزارشی از حادثه و آمار جان باختگان و مجروحان آن، در خصوص مراحل درمانی آسیب دیدگان توضیح داد. رئیس دفتر مقام معظم رهبری هم چنین از طرف رهبر انقلاب در گذشت تعدادی از هموطنان در این حادثه را تسلیت گفت و علو درجات آنان را در خداوند متعال مسألت کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: دولت آمریکا را مسؤول اجرای برجام می دانیم و هر گونه اقدام خراف برجام توسط کشور آمریکاید توسط دولت این کشور متوقف شود. در غیر این صورت، نقض برجام اتفاق افتاده است.

به گزارش مهر، محمدجواد ظریف در نشست خبری با مائورو ویرا، همتای برزیلی خود با اشاره به همکاری های مشترک دو کشور، گفت: در همراه هیأتی از بازرگانان برزیلی به همراه وزیر صنعت و تجارت برزیل به ایران سفر خواهند کرد.

وی افزود: وزیر اقتصاد و دارای کشورمان به عنوان رئیس کمیسیون مشترک دوجانبه بعد از ۲۲ سال با سفر به برزیل، دیدارهای دوجانبه های پر گزار خواهد کرد.

توسعه همه جانبه همکاری با برزیل

وزیر امور خارجه کشورمان ادامه داد: همه چنین سفر وزیر کار برزیل به ایران را در چند ماه آینده خواهیم داشت که از جمله اقدامات مشترک دو کشور به شمار می رود.

ظریف با اشاره به گفتوگوهایی که با همتای برزیلی خود انجام داده است، افزود: در این دیدار توافق کردیم که در موضوعات چندجانبه بسیار فراتر همکاری کرده و این موضوعات مشترک را گسترش دهیم. وی با اشاره به این که ایران و برزیل دو کشور در حال توسعه هستند، خاطر نشان کرد: ایران و برزیل در فعالیت صلح آمیز هسته‌ای مشترکات بسیاری دارند، برزیل نقش فعالی در پرونده هسته‌ای ایران بازی کرده است. وزیر امور خارجه کشورمان ادامه داد: رؤسای جمهور ایران و برزیل در حوزه تلاش برای منع گسترش سلاح هسته‌ای، فعالیت‌های مشترک‌ی داشته‌اند. ظریف با بیان این که در این نشست گفتو وگوهایی درباره توافق صورت گرفته درباره پرونده هسته‌ای ایران انجام دادیم، گفت: محورهای که جمهوری اسلامی ایران برای حفظ حقوق بسیاری از ملت‌ها در جریان این توافق انجام



خروج ایمن‌درو از دره مرگ



فساد و رانت در مزایده اپراتورهای مجازی؟!!



Monday • 14.Sep.2015 • Vol.11 • No.1682 • 5000RIs • ISSN:2008-2886

تخلف میلیار دی در تراکنش های صوری

مدیرکل فن آوری اطلاعات و ارتباطات بانک مرکزی

رای هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات زیر ذره بین کارشناسان مناقصه و مزایده کشور

رای مورخ ۰۴/۰۲/۱۳۹۴ هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات استان خراسان رضوی، در رسیدگی به شکایت وارده از سوی یکی از مناقصه گران، توسط جمعی از کارشناسان زیده مناقصه و مزایده کشور نقدو بررسی شد.



علی قره داغلی



امیر اھیم اسماعیلی هر یسی



محسن ر جانی



غلامر ضا آذری



حمید سادات



حمید حسین زاده



حمیدرضا سلمانی تهرانی



اکبر هاشم زاده



فرزام هاشم نیا

آمار رسانه‌های خارجی از کشته شدگان ایرانی

در حادثه مکه قابل استناد نیست



معاون پارلمانی وزارت امور خارجه با بیان این که برای کشف آمار دقیق کشته شدگان حجاج ایرانی نباید به خبرگزاری های خارجی استناد کرد، گفت: آمار اعلام شده از سوی سازمان حج و زیارت دقیق ترین آماری است که از وضعیت حجاج ایرانی اعلام می شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران، حسن قشقاوی با بیان این که آمار و اطلاعات اعلام شده از سوی سازمان حج و زیارت قابل استناد است، گفت: نمایندگان سازمان حج و زیارت از لحظات اول در صحنه حضور داشته‌اند و نسبت به اوضاع ایرانیان وقوف کامل دارند لذا نباید بر آماری که از سوی برخی خبرگزاری های خارجی اعلام می شود، تکیه کرد. وی بر همین اساس تصریح کرد: آمار و اطلاعاتی از همان لحظات نخست مبنی بر تعداد کشته شدگان، زخمی ها و مفقودین ماجرا داشتیم که به علت عدم اطمینان از اوضاع مفقودین و شرایط آن‌ها، در اعلام آمار اطاله شد.

تذکر ظریف به ابوما

دولت آمریکامسؤول اجرای برجام است

منطقه‌ای بود. وی افزود: ما در زمینه همکاری‌های منطقه‌ای به همسایگان خود پیشنهاد کردیم که به‌باب گفت‌وگو را باز کنند و در مقابل خطرات مشترک، جبهه‌ای مشترک را به همراه ما تشکیل دهند.

وزیر امور خارجه کشورمان تصریح کرد: من اعتقاد دارم که افراط گرایی، فرقه گرایی و گروه‌های تکفیری برای همه کشورهای منطقه خطری جدی محسوب می‌شود و بهتر این است که کشورها منطقه به جای این که روی محاسبات کوتاه مدت سیاسی فکر کنند، به آینده مردم خود بیندیشند.

ظریف ادامه داد: جمهوری اسلامی آمادگی دارد به همسایگان خود از طریق همیاری و همکاری تعامل کندو با نگاه به آینده، مسایل پیش‌رو را حل و فصل کند. وی در ادامه با اشاره به تصمیمات مجلس سنا و مجلس نمایندگان آمریکا در خصوص موضوع توافق هسته‌ای، اظهار کرد: ما همواره گفتیم که دولت آمریکا را مسؤول اجرای برجام می دانیم و هر گونه اقدام خلاف برجام توسط کشور آمریکای باید توسط دولت این کشور متوقف شود. در غیر این صورت نقض برجام اتفاق افتاده است. وزیر امور خارجه کشورمان افزود: گروهی در منطقه ما مخصوصاً رژیم صهیونیستی و گروهی جنگ طلب در آمریکا با هر گونه توافقی مخالف بودند، زسرا منافع خود را در درگیری و خشونت و جنگ دنبال می کنند. اما این گروه علیرغم سرمایه گذاری وسیع، نتوانست به توفیقاتی دست یابد.

ظریف تصریح کرد: من باید تأکید کنم که این موضوعات هیچ تأثیری در مسؤولیت دولت آمریکا و رئیس جمهور این کشور و هم چنین دولت‌های بعدی آمریکا ندارد، چرا که آن‌ها موظف هستند برجام را اجرایی کنند و هر نقضی به هر بهانه‌ای، نقض برجام است و هیچ بهانه‌ای نمی تواند آن را توجیه کند.

خبر آخر

رئیس‌جمهور

ایران از توسعه روابط با کشورهای آمریکای لاتین استقبال می‌کند



رئیس‌جمهور با تأکید بر این که ایران همواره از توسعه و تعمیق همکاری و روابط خوب با کشورهای حوزه آمریکای لاتین استقبال کرده است، گفت: ایران برای تقویت روابط خوب خود با برزیل به عنوان یک کشور مؤثر با اقتصاد رو به پیشرفت در منطقه آمریکای لاتین، اهمیت ویژه‌ای قائل است. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در دیدار با مائورو ویرا، رئیس‌جمهور ایران و برزیل همواره روابط دوستانه‌ای برپایه منافع متقابل با یکدیگر داشته‌اند و این سفر می‌تواند نقطه آغازی برای تحرک جدی‌تر در روابط تهران - برازیلیا باشد. رئیس‌جمهور با بیان این که باید همه ظرفیت‌ها را برای توسعه تعامل و همکاری دو کشور در عرصه‌های متنوع، شناسایی کرده و گسترش دهیم، افزود: ایران و برزیل در عرصه‌های صنعتی، فن آوری و علمی پیشرفت‌های قابل توجهی دارند که می‌توانند در این زمینه نیز با یکدیگر تبادل تجربه کنند. روحانی با اشاره به این که امروز هیأت‌های اقتصادی متعددی از کشورهای مختلف جهان در حال تردد و شناسایی زمینه‌های مشارکت و سرمایه‌گذاری در ایران هستند، اظهار کرد: هیچ مانعی پیش روی گسترش روابط دو کشور نیست و سرمایه‌گذاران برزیلی هم می‌توانند از این فرصت برای حضور پررنگ‌تر در ایران و مشارکت در طرح‌های بزرگ، بهره بگیرند. رئیس‌جمهور ابراز امیدواری کرد که با فعال‌تر شدن کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی دو کشور، زمینه برای تبادل هیأت‌های متعدد، فعالیت بخش‌های خصوصی دو کشور و گسترش سریع روابط در حوزه‌های مختلف، فراهم‌تر شود. روحانی با بیان این که برزیل در دورانی که مذاکرات هسته‌ای ایران، از جمله با گروه کشورهای ۵+۱ در جریان بود، تلاش‌های قابل توجهی برای حل و فصل مسأله کرد، خاطر نشان کرد: نظرات ایران و برزیل در مسایل سیاسی و بین‌المللی به یکدیگر نزدیک است. رئیس‌جمهور گفت: هر دو کشور به استقلال کشورها و عدم تبعیض میان کشورها در عرصه بین‌المللی و روابط دو جانبه اعتقاد داشته و با یک‌جانبه‌گرایی مخالف هستند و ایران از نقش مؤثر و مهم برزیل به عنوان کشوری بزرگ در حفظ ثبات و امنیت منطقه آمریکای لاتین استقبال می‌کند. روحانی اضافه کرد: پس از حصول توافق هسته‌ای، فضای جدیدی برای ایران و کشورهای دوست، در گسترش هرچه بیش‌تر همکاری‌ها به وجود آمده است. ایران حصول توافق هسته‌ای را پایان راه ندانسته، بلکه آن را آغازی برای ایجاد فضای دوستانه‌تر و همکاری‌های بیش‌تر با کشورهای مختلف می‌داند. رئیس‌جمهور اظهار کرد: با حصول توافق هسته‌ای، علاوه بر گسترش فضای صلح و همکاری دوستانه بین ملت‌ها و دولت‌ها، این امیدواری ایجاد شده که هر مشکلی را در فضای بین‌المللی می‌توان از طریق گفت‌وگو و مذاکره حل و فصل کرد. روحانی تصریح کرد: امروز جهان با مشکلاتی مثل خشونت، افراطی‌گری و تروریست مواجه است که باید در یک همکاری جمعی، برای ایجاد تفکر اعتدالی، میانه‌روی و آفرینش فرهنگ تحمل‌پذیری در همه جهان به حل این مشکلات کمر همت بندیم، چرا که همه جهان با مشکلاتی که به بی‌ثباتی ناشی می‌شوند به نحوی در گیر هستند. لذا باید همه برای ایجاد جهانی امن‌تر تمام با صلح و دوستی با یکدیگر همکاری و همکاری کنیم. رئیس‌جمهور در پایان سخنان خود از دعوت رسمی رئیس‌جمهوری برزیل برای سفر به این کشور، استقبال و اظهار امیدواری کرد در فرصتی مناسب این سفر صورت گیرد. مائورو ویرا، وزیر امور خارجه برزیل نیز در این دیدار با ابراز خرسندی از سفر به کشورمان به دیدار خود با ظریف -وزیر امور خارجه- اشاره کرد و گفت: در این دیدار زمینه‌های مختلف و متعددی را که می‌توانیم روابط دو جانبه را گسترش دهیم مورد بررسی قرار دادیم. وزیر امور خارجه برزیل با بیان این که در این سفر برنامه‌ای برای اقداماتی که لازم است جهت گسترش روابط دو کشور در ماه‌های آینده انجام شود، تنظیم شد، افزود: برزیل خواستار روابطی نزدیک‌تر و قوی‌تر در عرصه‌های اقتصادی و سیاسی با ایران است و معتقدیم باید یک مسیر دو طرفه در همکاری‌های اقتصادی بین دو طرف ایجاد شود، چرا که ایران و برزیل پتانسیل ایفای نقش مکمل در عرصه اقتصادی با یکدیگر را دارند. ویرا ضمن تمجید از ملت و دولت ایران به خاطر کسب نتایج قابل توجه در مذاکرات هسته‌ای، این موفقیت را از طرف رئیس‌جمهوری برزیل و ملت این کشور به روحانی تبریک گفت و اظهار کرد: ایران و برزیل منافع مشترک فراوانی دارند و برزیل همواره از مشارکت مثبت و تاریخی ایران در تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی حمایت کرده و آن را به رسمیت می‌شناسد، چرا که ایران همواره نقش مؤثری در ایجاد موازنه و ثبات در منطقه داشته است. وی ضمن محکوم کردن تروریسم، تصریح کرد: برزیل از هر اقدامی برای مبارزه با تروریسم و راه‌حل‌های داخلی برای حل مشکلات کشورها استقبال کرده و معتقد است استفاده از زور برای حل بحران‌های بین‌المللی کارآمد نبوده و نیست و در این راستا از هر راه‌حلی که امنیت منافع و خواست ملت سوریه را در نظر بگیرد، حمایت می‌کند.



نظرگاه

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس تأکید کرد

ضرورت حذف سهمیه استانی بیمه کارگران ساختمانی

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با تأکید بر حذف سهمیه استانی بیمه کارگران ساختمانی، گفت: محدودیت منابع در سازمان تأمین اجتماعی مشکلات بسیاری را در بیمه کارگران ساختمانی به وجود آورده است. به گزارش خانه ملت، محمد اسماعیل سعیدی در خصوص اظهارات مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی مبنی بر بیمه یک میلیون کارگر ساختمانی از سوی این سازمان، گفت: مهم‌ترین مشکلی که در حال حاضر در حوزه بیمه کارگران ساختمانی وجود دارد محدودیت در سهمیه یا اختصاص سهمیه مشخص به استان‌ها برای بیمه این قشر از جامعه است، بنابراین با توجه به محدودیت منابع در سازمان تأمین اجتماعی محدودیت‌هایی نیز در بیمه کارگران ساختمانی به وجود آمده است.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی افزود: با توجه به مشکلاتی که مطرح شد تعداد بسیار زیادی از کارگران ساختمانی حایز شرایط بیمه، متأسفانه تحت پوشش بیمه قرار نگرفتند از این رو همین موضوع در حال حاضر مشکلاتی را برای آن‌ها به وجود آورده است، هرچند که در این میان مسایلی نظیر صدور کارت مهارت نیز بحث‌هایی را به وجود آورد زیرا همه کارگران ساختمانی برای دریافت بیمه باید کارت مهارت دریافت کنند. وی با تأکید بر این که طبق اعلام سازمان فنی و حرفه‌ای هیچ محدودیتی در صدور کارت مهارت برای کارگران ساختمانی وجود ندارد، تصریح کرد: اما مراجعات بسیاری از سوی کارگران ساختمانی هم وجود داشته که در دریافت کارت مهارت با مشکل روبه‌رو بودند، بنابراین با توجه به مشکلات فراوان در بیمه کارگران ساختمانی امیدوار هستیم که بیمه یک میلیون نفر از سبوی تأمین اجتماعی محقق شود.

سعیدی با یادآوری این‌که محدودیت منابع مشکلاتی را در بیمه کارگران ساختمانی ایجاد کرده، گفت: به دلیل این‌که منابع مالی سازمان تأمین اجتماعی در جهت بیمه کارگران ساختمانی محدود است هر کارگری با مراجعه به سازمان تحت پوشش بیمه قرار نمی‌گیرد، اما باید به این نکته تأکید کرد که سهمیه استانی برای بیمه کارگران ساختمانی باید حذف شود، زیرا هیچ فرقی میان کارگران در تمامی استان‌های کشور وجود ندارد.

این نماینده افزود: به‌طور حتم عدالت حکم می‌کند که در بحث بیمه با همه کارگران یکسان برخورد شود، بنابراین نباید در قالب سهمیه بخشی از کارگران ساختمانی را از بیمه محروم کرد؛ هرچند که سازمان تأمین اجتماعی به دلیل محدودیت منابع اعلام می‌کند که امکان بیمه همه کارگران ساختمانی وجود ندارد.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به یکی از سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری مبنی بر تحت پوشش قرار گرفتن حمایت‌های تأمین اجتماعی برای همه مردم، گفت: به‌طور حتم مجلس و دولت باید با همکاری و تعامل در خصوص رفع کمبود مالی تأمین اجتماعی برای بیمه کارگران ساختمانی اقدامات مؤثر انجام دهند.

سید تقی نوربخش -مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی- گفته که به رغم رکود در ساختوساز و رابطه نوسیقیم آن با بیمه شدن کارگران ساختمانی، تأمین اجتماعی توانسته است تاکنون یک میلیون نفر از این قشر را تحت پوشش قرار دهد.



سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس انتقاد کرد

دستفروشی دستفروشان نتیجه بیکاری‌های تلنبار شده

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس دستفروشی را نتیجه بیکاری تلنبار شده و شکاف طبقاتی در کشور خواند و گفت: با توجه به روی آوردن سیل بیکاران به مشاغل کاذب، لازم است دولتمردان و متخصصان با برنامه‌ریزی و تلاش بیشتر زمینه اشتغال پایدار و دائم را در کشور فراهم کنند.

به گزارش خانه ملت، عباس قائدرحمت با بیان این‌که فرصت‌های نابرابر منجر به شکاف اقتصادی در جامعه می‌شود، گفت: به دلیل وجود شکاف اقتصادی در کشور درصد کمی از افراد بیش‌ترین ثروت و اکثریت جامعه سهم کمی از ثروت را در اختیار دارند در نتیجه افراد به خاطر فرصت‌های نابرابر اقتصادی و بیکاری به مشاغل کاذب و دستفروشی روی می‌آورند.

نماینده مردم اردزن و ازاد در مجلس شورای اسلامی، با انتقاد از شیوع پدیده دستفروشی، بحران‌های اقتصادی و معضل بیکاری سال‌های اخیر را از علل اصلی بروز معضل دستفروشی در کشور خواند.

ضرورت ساماندهی

و شناسنامه‌دار کردن دستفروشان

قائدرحمت با تأکید بر شناسنامه‌دار شدن دستفروشان، گفت: دستگاه‌های متولی باید دستفروشان را شناسایی، ساماندهی و شناسنامه‌دار کنند که این افراد بدون ترس از جمع‌آوری و ضبط اجناس بگردند. وی افزود: اگرچه دستفروشان به منظور این نماینده مردم در مجلس نهم ادامه داد: اگرچه دستفروشان به منظور کسب در آمد حلال و روزی خانواده دستفروشی می‌کنند ولی برخی از افراد سودجو این‌جا را پدیده سوءاستفاده کرده و با فعالیت در زمینه‌های غیراخلاقی و دستفروشی، بحران‌های اقتصادی و معضل بیکاری بر افزایش اجتماعی می‌شوند که در صورت ساماندهی می‌توان نظارت بیش‌تری بر کیفیت اجناس آن‌ها داشت.

ساماندهی دستفروشان باید به صورت دائمی صورت گیرد

سخنگوی کمیسیون اجتماعی در مجلس نهم، با تأکید بر این‌که ساماندهی دستفروشان باید به صورت دائمی صورت گیرد، گفت: لازم است ساماندهی دستفروشان به صورت دائمی و با برنامه‌ریزی منسجم انجام شود، چون وقتی ساماندهی به صورت موقت و بدون برنامه صورت گیرد ممکن است بعد از مدت کوتاهی باز هم در نقطه‌ای از شهر شاهد حضور آن‌ها باشیم. وی بیان کرد این‌که جمع‌آوری دستفروشان راهکار خوبی برای جلوگیری از فعالیت آن‌ها نیست، یادآور شد: جمع‌آوری و برخورد قهری با دستفروشان به صورت غیر کارشناسی درست نیست، چون پس از جمع‌آوری بساط آن‌ها از سوی شهرداری، در جای دیگر بساط می‌کنند یا ممکن است با دست دادن کارشان در خفا و پنهانی به کارهای دیگر روی آورند که نتیجه آن افزایش آسیب‌های اجتماعی در کشور است.

قائدرحمت تصریح کرد: البته می‌توان گفت به خاطر بیکاری تلنبار شده، فقر و شکاف اقتصادی در کشور اگر دستفروشی و دیگر مشاغل کاذب به وجود نمی‌آمدند سیل بیکاران در پی بیکاری به کارهای غیرقانونی مانند خرید و فروش مواد مخدر و... روی می‌آوردند، هر چند دستفروشی جزو مشاغل رسمی کشور محسوب نمی‌شود، ولی این افراد با فروش اجناس خود امرار معاش می‌کنند لذا لازم است که با برنامه‌ریزی دقیق و منسجم در جهت ساماندهی این معضل اجتماعی بکوشیم.

ارایه مکان‌هایی خاص

به دستفروشان الزامی است

سخنگوی کمیسیون اجتماعی در مجلس نهم، بر ضرورت ارایه مکان‌هایی خاص به دستفروشان تأکید کرد و گفت: در راستای جلوگیری از پراکندگی دستفروشان و رفاه حال شهروندان، دولت و شهرداری‌ها باید مکان‌هایی را مانند بازارچه برای این افراد در نظر بگیرند، زیرا شهرداری با جمع‌آوری این افراد نمی‌تواند مانع از استقرارشان در مکان دیگری شود، بهتر است سازمان اماکن و شهرداری‌ها در صورت امکان در هر محل بازارچه‌هایی مخصوص دستفروشان ایجاد کنند که افراد کم درآمد و آسیب‌پذیر با استفاده از این فضاها به راحتی بتوانند کسب درآمد کنند.

نماینده مردم مردم وازان در مجلس نهم خاطر نشان کرد: بسیار دیده شده که با برگزاری نمایشگاه‌های فصلی دستفروشان در جوار این نمایشگاه‌ها بساط کرده و عبور و مرور شهروندان را با مشکل مواجه می‌کنند که این پدیده به خاطر عدم توان مالی مناسب دستفروشان برای اجاره غرفه است که اگر شهرداری فضاهای خاصی را نیز به این افراد ارایه دهد این مشکلات به‌وجود نمی‌آید.

بهارستان

دوشنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۴ - ۲۰ دی‌ماه ۱۳۹۴ - سال یازدهم - شماره ۱۶۸۲

Monday • 14.Sep.2015 • Vol.11 • No.1682

نماینده مردم تهران

دولت در مزایده واگذاری آلومینیوم المهدی متضرر شده است



گسترش مردمی کردن اقتصاد فعالیت کرده‌ام و اگر در خصوص واگذاری شرکت المهدی و هرمزال اعتراض می‌کنیم به دلیل شکل کار بوده و به خاطر هدف نبوده است. وی گفت: به نظر می‌آید که دولت باید دخالت خود را در اقتصاد کم‌تر و از این‌که به شرکت‌های دولتی رانت بدهد خودداری کند تا ما کم‌تر صدماتی در آید.

توکلی افزود: مسأله‌ای که در المهدی و

هرمال اتفاق افتاد این بود که دولت مغبون شد

و حقوق ملت هم تأمین نشد.

وی گفت: علت این امر این است که در

زمان فروش این مجتمع در خرداد ماه ۱۳۵۰

میلیارد تومان قیمت‌گذاری کردند که همان

زمان مورد اعتراض نیروهای انقلابی هم قرار

گرفت؛ سپس اعلام کردند چون فروش نرفته

و مشتری پیدا نشده است در مرحله دوم قیمت

۸۸۰میلیارد تومان تعیین شد که به این قیمت

فروخته شد.

این نماینده مجلس ادامه داد: بعد که این

موضوع مورد اعتراض نهادهای نظارتی و

دیوان محاسبات قرار گرفت در مرحله سوم

مزایده مجبور شدند که ارزیابی جدیدی کنند

و مبلغ ۱۷۳۲ میلیارد تومان شد و جالب توجه

این است که اعضای این هیات سوم را سازمان

خصوصی‌سازی تعیین کرد.

توکلی گفت: با این وصف، ۸۰۳ میلیارد

تومان اختلاف به آن اضافه شد و این نشان

می‌دهد که اعتراضات به جا بود.

وی ادامه داد: شرکت خصوصی‌سازی،

فروشنده را متعهد نکرد به‌دهی را بدهد بلکه

متعهد کرد که سالی ۲۰۲ هزار تن شمش به

ایمپور بدهد و این شرکت باید شمش را

بفروشد و در ۷ سال همه بدهی دولت را بپوشاند.

توکلی گفت: این‌که می‌گویم کسر کردید،

توضیح دهید چرا که در مرحله دوم مزایده که

طبیب‌نیا پیگیر بود، چرا ۱۳۶۰ میلیارد هرمزال و

۳۷۲ میلیارد در المهدی ارزیابی شد؟

وی افزود: طبیب‌نیا در آن زمان عنوان کرده

بود که در مرحله وسط ضایعات را ۳۵۰۰ تن

و در مزایده سوم ۱۴۹ هزار تن ارزیابی کردند،

تول‌های زیر کارخانه و برخی زمین‌ها و

بدهی‌ها را در نظر نگرفتند.

بود و بخش اعظمی از این مبلغ به عدم افشای دقیق داری‌های این دو طرح المهدی و هرمزال ارتباط داشت و یکی دو مورد هم مربوط به وضع آن داری‌هایی بود که برپا نشده بود. وی گفت: مثلاً زمین المهدی و زمین هرمزال در گزارش کارشناس قبلی دقیقاً درست آورده شده و گفته شده بود به نام ایمیدرو است و شاید ایمیدرو نخواهد سندی به نام آن‌ها کند و کارشناس بر آن اساس قیمت‌گذاری کرده بود اما کارشناس دوم معتقد بود که این شرایط

قیمت زمین را صفر می‌نویسیم.

پوری حسینی افزود: ما از ایمیدرو نامه

گرفتیم و ایمیدرو گفت من حاضرم زمین

را در اختیار خریدار قرار دهم و کارشناس

نیز با دریافت این نامه قیمت زمین را بالا

برد.

معاون وزیر اقتصاد با طرح این سؤال که

اگر شما خریدار باشید و مالی را بخرید و ۶ماه

جلوی اقدام قانونی شما را بگیرند و بگویند

سهم را نمی‌دهیم و در این ۶ ماهی که شما

آن چه را که خریده اید آن پیدان کنید و جلوی

چشمتان بیایند و ضرر و زیان هنگفتی بزنند چه

می‌کنید، افزود: اگر شرکتی از ما بخرد

که مدیران شرکت ۳۵ میلیارد دلار بدهی را

کتمان کنند و ما شرکت را تحویل خریدار دهیم

و خریدار ۳۵ میلیارد دلار را در برابر طلبکار

خارجی بپردازد آیا این صورت‌های مالی را در

میلیارد دلار به او بدهد و هم پول اشتباه ما را به

خرانه بدهد؟

پوری حسینی افزود: اگر هیأت مدیره از

پوری حسینی افزود: اگر هیأت مدیره از

کار گرفته شده و کسی که خریدار است، کسی

را نماینده خود می‌کند که قبلاً رئیس سازمان

داریم به هیأت داری و به هیأت مدیره کنیم و از هیأت

داوری حکم بگیریم و خریدار موظف است

دارایی از قلم افتاده را به نرخ کارشناسی روز

معامله بپردازد.

رئیس سازمان خصوصی‌سازی گفت:

بدهی‌های هرمزال و المهدی نزدیک ۲۴۰۰

میلیارد تومان بود و در سرآورد دوم این عدد

افزایش یافت و این بدهی هم از کارشناسی اول و

هم از کارشناسی دوم باید کم می‌شد.

پوری حسینی افزود: آن‌چه خالص رخ داد؛

۳۴۶ میلیارد تومان مابه‌التفاوت دو ارزیابی

بیش‌تر ارزش داشت و یا این‌که گفتند برخی داری‌های در کارشناسی اولیه دیده نشده است. پوری حسینی گفت: به همین دلیل دادستان دیوان محاسبات وارد بحث شد و از ما سؤال کرد که آیا داری‌ها همه‌اش دیده شده است؟

وی افزود: با نظر خود دیوان محاسبات و هیأت‌الگزار به‌جای یک کارشناس سازمان خصوصی‌سازی خواستند ۷۰۰میلیارد تومان بدهی ایمیدرو را خریداری کنند و به‌جای پرداخت به خزانه آن را به بانک‌های اروپایی بپردازد، چون اگر به خزانه می‌پرداخت، خزانه سیستمی نداشت که این پول را در اختیار ایمیدرو قرار دهد از این رو این ۸۷۰میلیارد تومان کاهش در قیمت باید نبود.

پورحسینی ادامه داد: سازمان خصوصی‌سازی اسفند ۹۳ مزایده را برگزار کرد و ۱۰۰۰میلیارد تومان نسبت به تیر ماه افزایش قیمت پایه داشت، اما از آن‌جا که خریدار ۸۷۰میلیارد تومان متعهد شده بود که بدهی ایمیدرو

را به کسرسیم بدهد در ظاهر به نظر می‌آمد که کاهش در قیمت پایه است که چنین نبود. رئیس سازمان خصوصی‌سازی گفت:

این‌که ما ۷سال مالی دو هزار تن شمش را به نیابت از ایمیدرو به آگهی آورده‌ایم که خریدار باید آن را به کسرسیم بدهد توافقی بود که در آن زمان ایمیدرو با طرف خارجی داشت و رافع مسؤولیت‌های ایمیدرو بود اما در قراردادی که با خریدار بسته شد سازمان خصوصی‌سازی احتیاط کرد، چرا که شاید در ۷سال دو هزار تن

با قیمت‌های جهانی پوشش داده نمی‌شد و ۲۷۰میلیون یورو بدهی ایمیدرو وجود داشت و آن وقت به نفع شرکت خارجی تمام می‌شد.

وی گفت: اکنون در قرارداد آمده که خریدار به جای ۸۷۰میلیارد تومان پولی که طرف ۸-۷سال به خزانه می‌داد این پول را باید به نیابت از ایمیدرو به طرف خارجی بدهد؛ شاید خریدار احتیاط کرد، چرا که شاید در ۷سال دو هزار تن

با قیمت‌های جهانی پوشش داده نمی‌شد و ۲۷۰میلیون یورو بدهی ایمیدرو وجود داشت و آن وقت به نفع شرکت خارجی تمام می‌شد.

وی گفت: اکنون در قرارداد آمده که خریدار به جای ۸۷۰میلیارد تومان پولی که طرف ۸-۷سال به خزانه می‌داد این پول را باید به نیابت از ایمیدرو به طرف خارجی بدهد؛ شاید خریدار احتیاط کرد، چرا که شاید در ۷سال دو هزار تن

با قیمت‌های جهانی پوشش داده نمی‌شد و ۲۷۰میلیون یورو بدهی ایمیدرو وجود داشت و آن وقت به نفع شرکت خارجی تمام می‌شد.

رئیس سازمان خصوصی‌سازی در مورد مزایده دوم نیز گفت: مزایده دوم برنده داشت، برخی دوستان شبهه کردند که دارایی این طرح

رئیس سازمان خصوصی‌سازی نحوه واگذاری مجتمع المهدی و هرمزال را شفاف‌سازی کرد و گفت: مزایده آلومینیوم المهدی و هرمزال تیر ماه ۹۳ با قیمت پایه ۱۶۵۵میلیارد تومان مطرح شد که به فروش نرفت و در مزایده دوم هم با حدود ۷۷۰میلیارد تومان کم‌تر آگهی یا یک توضیح منتشر شد. به گزارش ایرنا، میرعلی اشرف‌عبدا...پوری حسینی درباره انتقادات احمدتوکلی - نماینده مردم تهران در مجلس - شورای اسلامی درباره نحوه واگذاری مجتمع المهدی و هرمزال، با بیان این‌که، ایمیدرو ۷۷ درصد سهام در مجتمع آلومینیوم المهدی داشت و ۲۳ درصد سهام آن غیردولتی بود، اظهار داشت: از آن‌جا که درای و بنگاه متعلق به هرمزال بود صد درصد آن متعلق به ایمیدرو بود.

پورحسینی گفت: مشکل هرمزال این بود که با فاینانس تأسیس شده و این طرح ۸۷۰میلیارد تومان به طرف خارجی بدهکار بود.

وی افزود: ایمیدرو به سبب تحریم و نبود پول نمی‌توانست به طرف خارجی بدهی خود را بپردازد و به همین دلیل ۳سال متوقف شده بود و همین امر سبب ورود سازمان خصوصی‌سازی شد و قیمت‌گذاری می‌کرد و مسوولان ایمیدرو نیز به امید این‌که اگر هرمزال به فروش برسد از محل فروش پول خواهند گرفت و بدهی خارجی را پرداخت خواهند کرد با ما همراهی کردند.

رئیس سازمان خصوصی‌سازی گفت: منتهی پس از مزایده اول، تفسیری که از اجرای قانون شد این بود که پول فروش هرمزال به ایمیدرو داده نمی‌شود و لذا بدهی ایمیدرو در مقابل طرف خارجی هم چنان باقی می‌ماند، لذا از سازمان خصوصی‌سازی خواستند ۸۷۰میلیارد تومان بدهی ایمیدرو را خریداری کنند و به‌جای پرداخت به خزانه آن را به بانک‌های اروپایی بپردازد، چون اگر به خزانه می‌پرداخت، خزانه سیستمی نداشت که این پول را در اختیار ایمیدرو قرار دهد از این رو این ۸۷۰میلیارد تومان کاهش در قیمت باید نبود.

پورحسینی ادامه داد: سازمان خصوصی‌سازی اسفند ۹۳ مزایده را برگزار کرد و ۱۰۰۰میلیارد تومان نسبت به تیر ماه افزایش قیمت پایه داشت، اما از آن‌جا که خریدار ۸۷۰میلیارد تومان متعهد شده بود که بدهی ایمیدرو

را به کسرسیم بدهد در ظاهر به نظر می‌آمد که کاهش در قیمت پایه است که چنین نبود. رئیس سازمان خصوصی‌سازی گفت:

این‌که ما ۷سال مالی دو هزار تن شمش را به نیابت از ایمیدرو به آگهی آورده‌ایم که خریدار باید آن را به کسرسیم بدهد توافقی بود که در آن زمان ایمیدرو با طرف خارجی داشت و رافع مسؤولیت‌های ایمیدرو بود اما در قراردادی که با خریدار بسته شد سازمان خصوصی‌سازی احتیاط کرد، چرا که شاید در ۷سال دو هزار تن

با قیمت‌های جهانی پوشش داده نمی‌شد و ۲۷۰میلیون یورو بدهی ایمیدرو وجود داشت و آن وقت به نفع شرکت خارجی تمام می‌شد.

وی گفت: اکنون در قرارداد آمده که خریدار به جای ۸۷۰میلیارد تومان پولی که طرف ۸-۷سال به خزانه می‌داد این پول را باید به نیابت از ایمیدرو به طرف خارجی بدهد؛ شاید خریدار احتیاط کرد، چرا که شاید در ۷سال دو هزار تن

با قیمت‌های جهانی پوشش داده نمی‌شد و ۲۷۰میلیون یورو بدهی ایمیدرو وجود داشت و آن وقت به نفع شرکت خارجی تمام می‌شد.

رئیس سازمان خصوصی‌سازی در مورد مزایده دوم نیز گفت: مزایده دوم برنده داشت، برخی دوستان شبهه کردند که دارایی این طرح

کوچه ملت

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس مطرح کرد

سودهای میلیاردری در جیب مافیای روغن

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این‌که در صورت نیاز تحقیق و تفحص از شرکت بازرگانی دولتی صورت می‌گیرد، گفت: مافیای روغن مانند شکر و دیگر کالاها در کشور وجود دارد که با نظارت باید مشخص شود چه افرادی از این واردات بی‌رویه سود میلیاردری می‌برند. رحمتا... نوروزی با بیان این‌که با توجه به منویات مقام معظم رهبری در زمینه تحقق اقتصاد مقاومتی و حمایت از تولید داخلی باید از کشاورزان پشتیبانی شود، گفت: همان‌طور که دلال و سلطان شکر و غلات در کشور وجود دارد، در بخش واردات روغن هم با این افراد روبه‌رو هستیم که واردات بی‌رویه و انحصاری از سوی آن‌ها صورت می‌گیرد.

جلوگیری از واردات بی‌رویه روغن

نماینده مردم علی آباد کتول درمجلس شورای اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار و مولد که روبکر دولت است محقق شود. نوروزی با بیان این‌که باید اقدامات لازم در جهت این‌که کارخانه‌های داخل روغن تولید کنند، انجام شود، ادامه داد: واردات روغن برای ما زمینه‌ساز مشکلات متعدد در کارخانه‌ها شده است، درحالی‌که باید زمینه‌های لازم ایجاد شود، بانک‌های عامل همکاری کنند تا در هر استانی که تولید دانه‌های روغنی داریم، کارخانه‌های مرتبط احداث شود.

حل مشکل بیکاری با فعال شدن

کارخانه‌های تولید روغن

وی با تأکید بر این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است، جلوگیری شده و اشتغال پایدار می‌شود. نوروزی با بیان این‌که باید در این بخش سرمایه اسلامی با تأکید بر این‌که وزارت جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت باید با نیازسنجی در کشور به میزان نیاز کالا وارد کنند، افزود: با این اسر از واردات بی‌رویه که از تأکیدات مقام معظم رهبری است،

چرتکه

معاون وزیر راه و شهر سازی تشریح کرد

جزییات تأمین مالی فعالیت عمرانی شهر های جدید

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید از بررسی موضوع عرضه سهام شرکت عمران شهرهای پردیس و پرند در فرابورس خبر داد و گفت: برای تأمین اعتبار پروژه های عمرانی شهرهای جدید به دنبال نهاتر مستقیم با بانک مسکن هستیم.

به گزارش مناقصه مزایده به نقل از وزارت راه و شهر سازی، محسن ترنیمان در زمینه تأمین مالی فعالیت های عمرانی شهرهای جدید از طریق بازار سرمایه، اظهار کرد: قرار دادی با بانک مسکن در زمینه تأمین مالی زیرساخت های شهرهای جدید با استفاده از مدیریت دارایی هایمان معتقد کرده ایم، تعدادی مشاور نیز برای این اقدام جذب شده اند که آن ها در حال بررسی روش های کاربردی شدن این اقدامات هستند که البته برخی فعالیت ها احصا و اجرایی شده است.

وی با اشاره به انعقاد قرارداد این شرکت با بانک مسکن گفت: بانک مسکن به عنوان شرکت راس تأمین عمران شهرهای جدید قرار است زمین های شهرهای جدید را در اختیار بگیرد و با ارایه مدیریت دارایی، اموالی را در اختیار شرکت شهرهای جدید بگذارد، این مورد به عنوان پایلوت در شهر جدید پردیس در حال اجراست.

وی افزود: بانک مسکن به عنوان وکیل شرکت

عمران شهرهای جدید زمین های متعلق به این شرکت را پس از تصویب مجمع عمومی شرکت عمران شهرهای جدید در اختیار گرفته و اموال ما را اعمال مدیریت می کند، به این صورت که بانک مسکن نیازهای مالی ما را در طرح های زیربنایی و رونمایی پردیس بر عهده می گیرد و از سوی دیگر زمین های ما در اختیار آن هااست و می توانند روی آن ها برنامه هایی که از نظر سودآوری قابل توجه است پیاده سازی کرده و در پایان قرارداد، حق العمل خود را از محل درآمدها می دارند.

وی درباره روش های دیگر تأمین مالی طرح های عمرانی شهرهای جدید گفت: روش های دیگری هم چون نهاتر مستقیم با بانک مسکن و با مشارکت بخش خصوصی داریم که با همکاری آن ها وارد کار های ساخت وساز، انبوه سازی مسکن و طرح ها و پروژه های گردشگری می شویم، آورده ما در این همکاری «زمین» است و آورده بخش خصوصی نقدینگی است. در انتها سهم ما و سهم بخش خصوصی مشخص شده و هر دو به در آمد می رسند.

معاون وزیر راه و شهر سازی اضافه کرد: بانک مسکن به عنوان نهاد همراه وزارت راه و شهر سازی برای اجرای این قرارداد انتخاب شده

و هیچ انحصاری برای آن نیست و می توانیم در ادامه پروژه مدیریت دارایی های شهرهای جدید از نقدینگی سایر بانک ها حتی بانک های خصوصی نیز استفاده کنیم. ترنیمان در خصوص عرضه

سهام شرکت عمران شهرهای پردیس و پرند در فرابورس اظهار کرد: در حال بررسی این موضوع هستیم و اگر تأیید شود، اجرایی خواهد شد.

کارشناس اقتصادی

رشد اقتصادی به تنهایی نشانه پیشرفت نیست

یک کارشناس اقتصادی با اشاره به این که افزایش نرخ رشد اقتصادی به تنهایی نمی تواند نشانه پیشرفت مثبت در اقتصاد باشد، گفت: رشد صحیح باید منجر به افزایش تولید، رفاه و مشارکت اقتصادی شود.

به گزارش ایسنا، محمدرحمتی یوسفی با اشاره

به این که نرخ رشد اقتصادی را می توان به اشکال

مختلف بالا برد، اظهار کرد: افزایش رشد می تواند

مثبت یا منفی باشد، در برخی موارد رشد نکردن

بهتر از رشد بد اقتصادی است.

وی در این باره عنوان کرد: در رشد بد در واقع

ناشی از افزایش هزینه های دولتی، گسترش

دلایلی، افزایش مسکن سازی غیرمولد و هم چنین

هزینه هایی مانند هزینه های نظامی است که در

نهایت به اشتغال و بهروری نخواهد انجامید

و باعث از بین رفتن منابع و محیط زیست نیز

می شود. این کارشناس اقتصادی درباره رشد

مثبت اقتصادی تصریح کرد: رشدی که حاصل

توسعه صنعت، کشاورزی و بالاترین بهروری

شود رشد اقتصادی است که باید افزایش پیدا

کند. در غیر این صورت هر گونه افزایش نرخ رشد

به روش های دیگر منجر به هزینه های بالا برای

برگرداندن شرایط به حالت قبل می شود.

یوسفی با انتقاد از این که نرخ رشد اقتصادی

به تنهایی شاخص گمراه کننده در اقتصاد است،

افزود: تأکید بر چنین شاخصی یکی از اشکالات

کشورها است. ولترسدان باید در این زمینه

علاقانه رفتار کنند، چرا که مردم متوجه می شوند

این آمارها در زندگی شان چقدر تأثیر دارد.

پارانه نقدی شهر یور ماه ساعت ۲۴ شنبه هفته آینده

واریز می شود

سازمان هدفمندی پارانه اعلام کرد: پارانه

نقدی شهریور ماه ساعت ۲۴ شنبه ۲۸ شهریور ماه

به حساب سرپرستان خانوار واریز و قابل برداشت

می شود.

به گزارش ایرنا، براساس اعلام سازمان

هدفمندی پارانه ها، پارانه شهریور ماه

پنجامو پنجمین مرحله واریز پارانه نقدی است.

پارانه نقدی مردادماه ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان

برای هر نفر است که به حساب سرپرستان خانوار

واریز خواهد شد.

سخنگوی دولت با تأکید بر این که حقوق

کارمندان برای سال آینده بیش تر از نرخ

تورم افزایش خواهد یافت، اعلام کرد: عیدی

کارمندان دولت در سال گذشته ۶۰۳ هزار

تومان بود که امسال این مبلغ ۶۸۷ هزار تومان

است و در بودجه سال آینده به ۷۵۰ هزار تومان

خواهد رسید.

به گزارش ایسنا، محمد باقر نوینخت - رییس

سازمان مدیریت و برنامه ریزی - درباره میزان

افزایش حقوق کارمندان دولت برای سال آینده

اظهار کرد: براساس پیش بینی های ما، حقوق

کم تر از ۱۰ درصد افزایش نخواهد یافت و میزان

افزایش آن بیش از نرخ تورم خواهد بود.

نوینخت با تأکید بر این که حقوق کارمندان

دولت باید عادلانه توزیع شود، افزود: سازمان

مدیریت و برنامه ریزی در حال بازنگری نظام

پرداخت حقوق کارمندان دولت است تا در

پایان برنامه ششم توسعه، میان اشل حقوقی

دستگاه ها تفاوتی نباشد.

نوینخت هم چنین درباره صنعت خودرو و

قیمت آن گفت: دولت نامیده مردم است،

مردم انتظار دارند خودرویی با کیفیت و قیمت

مناسب داشته باشند، هر چند ما در صنعت

خودرو حمایت می کنیم اما نباید کیفیت

خودروهای داخلی هر سال کم تر شود و قیمت

آن افزایش یابد. وی ادامه داد: هر چند در اقتصاد

مقاومتی تأکید بر حمایت از کالای تولید داخل

است اما به این بهانه نباید هر خودرویی را دست

مردم داد.

معاون رییس جمهور با اشاره به شرایط

تحریم و تلاش های دولت برای رفع تحریم ها

با منطق تصریح کرد: مجلس شورای اسلامی

برای بودجه امسال ۲۳۶ میلیارد تومان منابع

مصوب کرد، اما شرایط تحریمی کشور باعث شد

که فقط حدود ۱۸۴ هزار میلیارد تومان از آن

سخنگوی دولت

اعتبارات عمرانی سال آینده ۳۸ هزار میلیارد تومان خواهد بود

ن باید هر خودرویی را دست مردم داد



محقق شود. نوینخت با تأکید بر این که امسال سخت ترین سال بودجه کشور بوده است، افزود: هر چند ممکن است امسال نیز با محقق نشدن درآمدها مواجه باشیم اما کسری بودجه نخواهیم داشت.

پیش بینی بودجه ۲۱۳ هزار میلیارد ری

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی درباره

پیش بینی ها و خط مشی بودجه سال آینده

گفت: پیش بینی می کنیم بودجه سال ۱۳۹۵

رقمی حدود ۲۱۳ هزار میلیارد تومان باشد که

۱۶۶ هزار میلیارد تومان آن اعتبارات جاری و

۴۸ هزار میلیارد تومان اعتبارات عمرانی است.

سخنگوی دولت ضمن تقسیم منابع مالی

خارج از کشور به ۳ بخش گفت: بخشی از

این منابع، منابع ارزی دولت است که حدود

۶ میلیارد دلار است، بخشی از آن ذخایر بانک

مرکزی یا برآورد ۲۳ میلیارد دلار است و بقیه

دارایی های ارزی بانک مرکزی و شرکت های

دولتی است که سرجمع این پول ها حدود

۱۰۰ میلیارد دلار تخمین زده می شود. رییس

سازمان مدیریت و برنامه ریزی با تأکید بر این که

این منابع ما را به رشد اقتصادی ۸ درصدی

نمی رساند، تصریح کرد: آن چه در پی آن هستیم

فضایی است که با رفع تحریم ها به وجود می آید

و تمایل بسیاری از کشورها برای سرمایه گذاری

در کشورمان است که می تواند گشایشی برای

کشور باشد و ما را به رشد اقتصادی بالا برساند.

وی در پایان با اشاره به نمونه گیری هر ۳

ماه یک بار از ۶۰ هزار خانواده در کشور برای

بررسی اشتغال در کشور اظهار کرد: براساس

اعلام مرکز آمار ایران در بهار امسال در مقایسه با

بهار پارسال ۷۵۵ هزار نفر مشغول به کار شدند

که به علت رشد اقتصادی ۳ درصدی، ایجاد این

تعداد شغل در کشور طبیعی است.

پول خردهایی که میلیاردی از جیب مصرف کنندگان می رود!

خردهایی که به مردم بر نمی گردد حدود ۱٫۷ میلیارد

تومان در طول ماه است که این رقم در سال گذشته

چیزی معادل ۲٫۷ میلیارد تومان بود که البته با اضافه

کردن پول خردهایی که به خاطر همین فرایند «گرد

کردن» قیمت ها غیرند، در مغاز مهسا و موارد دیگر

کالایی و خدماتی، این رقم بسیار بالا تر خواهد رفت.

حسین خطیبی، پژوهشگر اجتماعی که از فعالان

حوزه بازار و بازاریابی هم به شمار می رود، در این باره

معتقد است که نحوه پرداخت این قیمت های خرد

بیش تر از این که یک مسأله اقتصادی باشد یک فرهنگ

تعملی بین فروشنده و خریدار است.

خطیبی اظهار کرد: وضعیت بازار و نحوه بر خورد

مصرف کننده می تواند کاملاً جلوی پرداخت های

اضافی را بگیرد. وقتی مصرف کننده به حقوق خود آشنا

باشد می تواند از این نصیب حق جلوگیری کند.

خطیبی، مصرف کننده را تنها کسی نمی داند که نباید قربانی

این سیستم شود بلکه می گوید تولید کننده نیز نباید به پای اصلاح

قیمت ها قربانی شود و معتقد است که گاهی تولید کننده چاره ای

ندارد و نمی تواند قیمت های نهایی را از یک جایی به بالا در کار خانه

رند کند و در نتیجه مجبور به آرایه همان رقم های خرد می شود.

به گفته وی در این جا اگر مصرف کننده آگاهی داشته باشد

که بداند رقمی که پرداخت می کند با عین رقم درج شده روی

کالا باشد و اگر میلی اضافه نموده می کند در حقیقت یک لطف

است، دیگر فروشنده نمی تواند مبلغ اضافه در یافت کند و بهای

کالا با خدمات را به اصطلاح رند کند.

به اعتقاد این کارشناس، گرچه ارگان های قیمت گذار نمی توانند

تمام وقت خود را صرف نظارت بر واحدهای صنفی و خدماتی کنند

ولی به هر حال بخشی از باز اصلاح سیستم بر عهده آن هااست و اگر

ارگان ها قصد ورود به این ماجرا را دارند، از دوا ه می توانند این

موضوع را مدیریت کنند؛ اول تعیین چارچوب و سقف و کف برای

قیمت ها تا تولید کننده بتواند با یک قیمت متعادل کالای خود را

ارایه کند و روش دوم آموزش مصرف کننده است.

در مجموع آن چه مشاهده می شود و برای اغلب مصرف کنندگان

هم پیش آمده، حجم انبوه پولی است که در قالب مبالغ متفاوت

قیمت های غیررند و پول موجود در جیب مردم به شکل روزانه

پرداخت می شود که به عنوان یک پدیده جالب اقتصادی شاید نشانه

لزوم ساماندهی قیمت کالا و خدمات متناسب با واحدهای پولی رایج

کشور است.

مشایخ با اشاره به این که مارش پولی خود را به طور یک شبه،

یک سوم پایین آورده ایم و حالا محاسبایمان را براساس قبل انجام

می دهیم، افزود: فارغ از بحث جذابیت فروش در قیمت گذاری،

قیمت گذار باید با توجه به وجوه در دست مردم، قیمت ها را

مدیریت کند تا با دست خود در جامعه تنش ایجاد نکینم.

مشایخ معتقد است که ساماندهی کل این سیستم وظیفه

وزارت صنعت، معدن و تجارت است.

قیمت گذاری خرد کالاها

و گفته وی اصلاح این سیستم به فرهنگ سازی علمی نیاز دارد

و چه بهتر است که این مسأله به عنوان یک پروژه علمی به دانشگاه

سپرده شود؛ گرچه ما هنوز بعد از ۳۰ سال ادعای پیشرفت علمی،

جرات نمی کنیم سیستم خود را به علمی و دانشگاهی کنیم.

در یک مطالعه میدانی، ناوگان تاکسیرانی شهر تهران را به

عنوان یک نمونه آماری در یک بازه دو ماهه و با محاسبه حداقل

۱۰ خط تاکسی پر تردد در نظر گرفتیم. در یک فرایند محاسباتی

قیمت های منتهی به ۵۰ و ۹۰۰ تومان را قیمت هایی غیرند

به حساب آوردیم که معمولاً در آن ها عمل رند کردن صورت

می گیرد. در نرخ مصوب سال جاری ۱۵۰ خط تاکسی، کرایه ای

منتهی به ۵۰ تومان و ۸۷ خط کرایه ای منتهی به ۹۰۰ تومان

دارند. حالا با حساب این که در ۳۰ درصد از مواقع تاکسی های

کرایه منتهی به ۹۰۰ تومان باقی را بر نگرانند و در ۱۰ درصد از

مواقع تاکسی های که کرایه منتهی به ۵۰ تومان باقی را بر نگرانند

و در نهایت با در نظر گرفتن سهم هر خط از ۴٫۵ میلیون نفری که

روزانه در خطوط تاکسیرانی تهران جابه جایی میشوند، حجم پول

به گزارش ایسنا، قیمت نهایی بخش عمده های از کالاها

و خدماتی که با قیمت های غیررند درج شده روی کالا آرایه

می شوند، توسط فروشنده به سمت بالا گرد می شوند و مابه التفاوت

قیمت نهایی و قیمت روی کالا را مشتری می پردازد؛ هر چند با

استفاده از پرداخت الکترونیک می توان تا حدود زیادی از این

مشکل رهایی یافت ولی مشاهدات نشان می دهد فروشنده گان در

مواردی در محاسبه قیمت نهایی کالا برای پرداخت با پایانه های

فروشگاهی هم قیمت را رند می کنند یا در مواردی مانند تاکسی ها،

امکان پرداخت الکترونیک وجود ندارد و مشکل هم چنان به قوت

خود بر جاست. گرچه این آرقام به نظر کوچکی می آیند اما محاسبه

مجموع آن ها در کالا و خدمات مختلف مانند بسیاری از مولدهای

و شونده که گوی سبقت را در این گونه قیمت گذاری ها از مابقی

کالاها ربوده اند، ما را به رقم های نجومی می رسانند.

در بررسی این که چه عواملی باعث ایجاد چنین شکاف مالی

در نحوه قیمت گذاری و پرداخت شده است، محمدمصدق مشایخ،

رییس سابق کمیسیون اقتصادی مجمع امور صنفی توزیع و

خدماتی تهران گفت: باید مدیریت اقتصادی را از طریق دولت و

نظام به مردم تزریق کنیم.

آمارهای گمرکی نشان می دهد که

صادرات سیمان سفید رنگ نشده به عنوان

یکی از عمده کالاهای صادراتی ایران وی

۵ ماه نخست سال جاری حدود ۲۰ درصد

کاهش یافته که همین امر باعث خروج این

محصول از لیست ۱۰ قلم عمده صادراتی در

این مدت شده است. به گزارش ایسنا، ایران

یکی از نخستین صادرکننده های سیمان در

چهار و چهارمین تولیدکننده آن به حساب

می آید، که ۱۷ کشور جهان مشتری خرید

این محصول از ایران هستند اما آمارها نشان

می دهد که صادرات سیمان سفید رنگ نشده

در ۵ ماهه نخست امسال کاهش یافته است.

کتاب های تدوین شده

دوروزنامه مناقصه مزایده

برای تهیه کتاب ها با دفتر

روزنامه تماس بگیرید

۸۸۴۷۵۷۹۰



کوتاه اقتصادی

افزایش ۵۵۰۰ میلیارد تومانی سقف تسهیلات مسکن مهر در خوان هفتم

یک هفته پس از اعلام موافقت دولت با افزایش ۵۵۰۰ میلیارد تومانی سقف اعتبارات مسکن مهر، قائم مقام وزیر راه و شهر سازی از ارجاع این موضوع به شورای پول و اعتبار و دستور رییس کل بانک مرکزی خبر داد. به گزارش تسنیم، هفته گذشته احمد آصری مهر آبادی از نظر موافق دولت با افزایش ۵۵۰۰ میلیارد تومانی سقف اعتبارات مسکن مهر خبر داده و گفته بود: برای تکمیل پروژه های طرح مهر هر اندازه که در توانمان است، مضایقه نمی کنیم و لازم است مردم نیز هر چه دارند به میدان بیاورند. وی با بیان این که عمده مشکل مسکن مهر منابع مالی است، بیان کرد: عمده ترین مشکل ما بحث افزایش تسهیلات از ۲۵ میلیون به ۳۰ میلیون تومان است که در این زمینه جلساتی با معاون اول رییس جمهوری برگزار شده است. وزیر راه هم انصافا دلش می خواهد این پروژه به اتمام برسد. وی با بیان این که درخواست افزایش سقف تسهیلات مسکن مهر از ۵۰ هزار به ۵۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان را داده ایم، افزود: از دولت هم پول نمی خواهیم و ما محل وصول اقساط می خواهیم که سقف را بر داند تا به همه پروژه ها بتوانیم ۳۰ میلیون تومان را پرداخت کنیم. وی با بیان این که خوشبختانه - دولت - نظر موافق دارد، یادآور شد: هم اکنون

خبر

وابستگی نفتی

۱۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

تومانی بودجه ۹۵

در حالی کاهش وابستگی به درآمدهای نفتی یکی از سیاست‌های کلان کشور محسوب می‌شود که لایحه بودجه سال ۹۵ افزایش وابستگی بیش از ۱۱ هزار میلیارد تومانی به این نوع درآمد حکایت می‌کند.

به گزارش تسنیم، محمدباقر نوبخت -رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور- اعلام کرد: ۳گزینه ۴۲ و ۴۵ و ۵۴دلار برای قیمت نفت با وزارت نفت پیش‌بینی کرده‌ایم و انتظار داریم در مجموع ۶۸ هزار میلیارد تومان از این محل نصیب دولت شود.

با توجه به این که حجم درآمدهای نفتی در قانون بودجه ۹۴ کل کشور، ۵۶,۴ هزار میلیارد تومان است، حجم وابستگی لایحه بودجه دولت در سال ۹۵، ۱۱,۶ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است.

افزایش وابستگی به درآمدهای نفتی در لایحه بودجه سال ۹۵ درحالیست که در ماده ۱۱۷ برنامه پنجم توسعه کشور بر قطع کامل وابستگی اعتبارات هزین‌های به عواید نفت و گاز تأکید شده است. هم‌چنین در سیاست‌های اقتصاد مقاومتی که از سوی حضرت آیتا...خامنه‌ای ابلاغ شده است در بند ۱۷ و ۱۸ آن بر قطع کامل وابستگی به درآمدهای نفتی تأکید شده است. در سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی علاوه بر تأکید بر «اصلاح نظام در آمدی دولت با افزایش سهم درآمدهای مالیاتی ۱۴مده است: افزایش سالانه سهم صندوق توسعه ملی از منابع حاصل از صادرات نفت و گاز تا قطع وابستگی بودجه به نفت.

مزایده فروش گازهای همراه نفت بر گزار می‌شود

معاون سرمایه‌گذاری شرکت ملی نفت گفت: به نظر می‌رسد پیشنهاد فرانسوی‌ها برای گاز همراه در میدان فروزان پیشنهاد خوبی نباشد، چون مبنای محاسباتی و ابعاد مفروض آن چندان دقیق نیست و مرجع دقیقی به ما ارائه ندادند.

علی کاردر در گفت‌وگو با فارس، در پاسخ به پرسشی درباره سرنوشت پیشنهاد یک شرکت فرانسوی درباره جمع‌آوری گاز مشعل میدان فروزان گفت: پیشنهاد شرکت فرانسوی برای تولید گاز مایع طبیعی LNG از گاز مشعل در میدان نفتی فروزان هنوز به نقطه‌ای نرسیده است که بتوان به آن اتکا کرد و فقط مباحث پایه‌ای درباره آن در جریان است.

وی تصریح کرد: این احتمال وجود دارد که اساساً این طرح منتفی شود، چون موضوع هنوز چندان جدی نیست.

معاون سرمایه‌گذاری شرکت ملی نفت توضیح داد: به نظر می‌رسد، پیشنهاد فرانسوی‌ها برای گاز همراه در میدان فروزان پیشنهاد خوبی نباشد، چون مبنای محاسباتی و ابعاد مفروض آن چندان دقیق نیست و رفرنس‌های دقیقی به ما ارائه ندادند و به همین دلیل احتمالاً نتوانیم از این پیشنهاد به یک نتیجه عملیاتی مشخص برسیم. **برق گاز همراه نفت مشابه برق منابع تجدیدپذیر**

کاردر در پاسخ به پرسشی در زمینه وضعیت بقیه پیشنهادهای مربوط به جمع‌آوری گاز همراه آمدن نفتی و تولید برق از این گاز، گفت: هنوز اطلاعات مربوط به پیشنهادهای جمع‌آوری گازهای همراه و تولید برق از آن‌ها کاملاًجمع‌بندی نشده و خبری هم از عقد قرارداد نیست. وی ادامه داد: مشکل اصلی در این زمینه قیمت خرید برق تولیدشده در این پروژه‌ها از سوی وزارت نیرو است که توافقی در این زمینه حاصل نشده است.

معاون سرمایه‌گذاری شرکت ملی نفت اضافه کرد: برای حل این مشکل پیشنهاد کرده‌ایم، احکامی در بودجه ۹۵ به برنامه ششم گنجانده شود که براساس آن برق تولیدشده از گاز همراه نفت مشابه برق تولیدشده از طریق روش‌های تولید برق تجدیدپذیر قیمت‌گذاری شود، چون با قیمت برق انرژی‌های تجدیدپذیر این پروژه‌ها هم اقتصادی شده و از آن استقبال می‌شود.

یک شرکت فرانسوی با همکاری شرکای ایرانی خود پیشنهادی برای خرید گازهای همراه نفت تولیدی در سکوی FZ میدان فروزان به شرکت ملی نفت ایران ارائه داده است و قصد دارد این گازها را با ایجاد سکوی دیگری در نزدیکی این سکوی نفتی فرآورش کرده و به LNG تبدیل کند. براساس آمارهای وزارت نفت درباره میزان گازهای سوزانده شده در منطقه خلیج فارس در محدوده عملیاتی شرکت نفت فارس، حجم گازهای سوزانده شدن در سکوی FZفروزان حدود ۵,۴ میلیون مترمکعب در روز است.

بیژن زنگنه -وزیر نفت- با اشاره به برگزاری مزایده فروش گازهای همراه نفت توسط وزارت نفت اعلام شد و این وزارتخانه برای اولین بار شرایط تخصیص این گازها به بخش غیردولتی را شفاف کرد. با این وجود به دلیل مشکلات مختلف از جمله قیمت خرید برق تولید شده توسط این گازها از سوی وزارت نیرو، هنوز هیچ یک از پیشنهادهات بخش خصوصی در این باره به نتیجه مشخصی نرسیده است.

روند خشک شدن دریاچه ارومیه از ۲۰ سال پیش آغاز و سال به سال وضعیت بدتر شد. به‌طوری‌که از سال ۸۱به این سو، سطح یک دریاچه یعنی سطح آکولوزی دریاچه ارومیه از سطح لازم برای زنده ماندن دریاچه پایین‌تر آمد و مشکلات زیست‌محیطی فراوانی را ایجاد کرد. اساو وزیر نیرو وعده ۱۰ سال‌های را برای احیای دریاچه ارومیه داده است. طی سال‌های اخیر، برنامه‌ریزی‌های متفاوتی از سوی سازمان‌های ذی‌ربط برای رسیدگی به این مسأله صورت گرفت، اما هیچ کدام آن‌طور که باید پاسخگو نبود، براساس آخرین برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در این زمینه، قرار بر این شده است تا دانشگاه شریف به عنوان معتبرترین دانشگاه ایران، دانشگاه تبریز، دانشگاه ارومیه و سایر دانشگاه‌ها برای کارهای کارشناسی و برنامه‌ریزی جهت حل مشکل دریاچه ارومیه مشارکت کنند. به گزارش ایسنا، براساس بررسی‌های انجام شده، درباره مشکلات دریاچه ارومیه و عوامل خشکسالی آن در وزارت‌نیرو می‌توان به خشکسالی‌های پایبی و کاهش بارندگی‌ها، افزایش درجه حرارت منطقه که موجب تبخیر بسیار بالای آب شده، مصارف بیش از حد آب که در روزهای گرم تابستان در حوزه کشاورزی بیش از ۳برابر شده است، اشاره کرد که البته وزارت نیرو پس از بررسی این عوامل بیکار ننشسته و راهکارهایی را در پیش گرفته است. حمید چیت‌چیان -وزیر نیرو- تأکید دارد که در یک‌دوره حداقل ۱۰ ساله می‌توان مشکل دریاچه ارومیه را حل کرد، لذا قصد داریم که با اقدامات فشرده و با سرعت بتوانیم سطح آب دریاچه ارومیه را به سطح مناسبی برسانیم و برنامه‌ای که تنظیم شده بر همین اساس است و تمام راهکارها در این حوزه بررسی شده به‌طوری‌که ۲۷ اقدام عملیاتی در این راستا انتخاب و در سداد خاص احیای دریاچه ارومیه برسی و تصویب شده‌است. وی با بیان این‌که وزارت نیرو کار را در این مسیر آغاز کرده و طی دو سال گذشته ما این برنامه‌ها را مطابق زمان‌بندی‌های علمی پیش بردیم، گفت:

در این مسیر اتفاقات مؤثر و مهمی انجام شد و با تیرپ شدن این عوامل بیکار ننشسته و راهکارهایی را در پیش گرفته است. حمید چیت‌چیان -وزیر نیرو- تأکید دارد که در یک‌دوره حداقل ۱۰ ساله می‌توان مشکل دریاچه ارومیه را حل کرد، لذا قصد داریم که با اقدامات فشرده و با سرعت بتوانیم سطح آب دریاچه ارومیه را به سطح مناسبی برسانیم و برنامه‌ای که تنظیم شده بر همین اساس است و تمام راهکارها در این حوزه بررسی شده به‌طوری‌که ۲۷ اقدام عملیاتی در این راستا انتخاب و در سداد خاص احیای دریاچه ارومیه برسی و تصویب شده‌است. وی با بیان این‌که وزارت نیرو کار را در این مسیر آغاز کرده و طی دو سال گذشته ما این برنامه‌ها را مطابق زمان‌بندی‌های علمی پیش بردیم، گفت:

برخی از منابع آن برای دریاچه ارومیه از جمله این اقدامات است و در این مسیر هم کارشناسی‌های گروه‌های ویژه ادامه دارد. به گفته وزیر نیرو، علاوه بر این بارورسازی ابرها در حوزهی دریاچه ارومیه نیز در دستور کار قرار دارد و ۲۵ پرواز در این منطقه برای بارورسازی ابرها انجام شد و اثرگذاری خوبی هم داشته است و بسیاری دیگر از اقدام‌ها در این مسیر انجام شد تا بتوانیم در یک پروژه نسبتاً طولانی شرایط دریاچه ارومیه را به وضعیت آرمانی نزدیک کنیم. وی با بیان این‌که اعتبارات مختلف در مورد دریاچه ارومیه پیش‌بینی و بخشی از آن‌ها هزینه شده است، تأکید کرد: بسیاری از هزینه‌ها مربوط به حفاری تونل‌های طولانی انتقال آب به دریاچه ارومیه بوده است که در این حوزه حدود



۲۳ میلیون یورو هزینه و دستگاه‌های مورد نیاز خریداری شده و در مجموع ۱۶۰۰ میلیارد تومان برای این پروژه‌ها اختصاص یافت که در صورت تأمین اعتبار شاهد آگیری یکی از سدهای استان کردستان برای انتقال آب به دریاچه ارومیه خواهیم بود. چیت‌چیان تصریح کرد: در سال گذشته مجموعاً مبلغ ۳۱۵۸ میلیارد تومان برای حل مشکل دریاچه ارومیه هزینه شد، که این مبلغ در سال ۹۴ به هزار و ۲۲۶ میلیارد تومان افزایش خواهد یافت و اطمینان داریم با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و ادامه این مسیر در آینده طی ۱۰ سال آینده ما همگی دولت و مجلس و همه مردم و جامعه بتوانیم این معضل را در دریاچه ارومیه برطرف کنیم.

معاون وزیر نفت اعلام کرد

تأثیر ارز دونرخی در افزایش واردات پتروشیمی



باز کند باید ۱۳۰ درصد آن را وثیقه بگذارد. این درحالی است که در بسیاری از کشورها، بانک‌ها با هزینه‌های بسیار اندک و بعضاً براساس اعتبار شرکت‌ها برای آن‌ها سی.سی. می‌بازند.

وقتی یک تولیدکننده برای اخذ تسهیلات به بانک مراجعه می‌کند بانک از او، سود بالایی طلب می‌کند. وی اضافه کرد: هم‌چنین اگر یک ایرانی بخواهد که بانک برای او ال.سی. (اعتبار استادی)

قطع آب پر مصرف‌ها در پیچ و خم بررسی مجلس

مجدداً این طرح در دستور کار قرار گیرد. بحث قطع آب مشترکان پر مصرف بیش از دو سال است که از سوی وزارت نیرو مطرح است و اما هنوز این طرح قانونی نشده و درگیر دار بررسی و تصویب در مجلس است. جانباز در پاسخ به این سؤال که ظاهراً طرحی تدوین شده که مشترکان آب شخصاً میزان آب مصرفی را قرائت‌واز طریق سامانه‌ای آن را به شرکت آب‌ارائه کنند، گفت: طرحی تدوین شده که این امکان را می‌دهد که مشترکان خوش حساب شخصاً میزان آب مصرفی‌شان را قرائت‌وا از طریق سامانه‌ای که طراحی خواهد شد، میزان مصرف را اعلام کنند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور در کل تهران برای طرح برای تکمیر مشترکان آب در نظر گرفته خواهد شد که مردم بتوانند با خوداظهاری به کمک شرکت آب‌فایابند تاطبی ماه ۶ تا یک سال با سطح‌سنجی و راستی‌آزمایی علاوه بر انتخاب

یک مقام مسؤول خبر داد

نیاز آب و برق مسکن مهر به ۵۶۰۰میلیارد تومان سرمایه

۹۳ تعیین شده که سهم لرستان ۷۰ میلیارد تومان است. نماینده تام‌الاختیار وزارت نیرو در مسکن مهر تصریح کرد: این اعتبار برای تکمیل تأسیسات در بخش آب، برق و فاضلاب نیاز است. در سال گذشته قرار بر این شد که دو هزار میلیارد تومان اعتبار تأمین شود که برای ۶ماهه اول آن هزار میلیارد تومان می‌شد.

وی یادآور شد: قرار بود از این هزار میلیارد تومان ۷۰۰ میلیارد تومان آن از محل منابع عمومی و ۳۰۰ میلیارد دیگر از محل فروش انشعاب به شرکت‌های خدماتی کمک

شود که براساس شرایط موجود منابع مالی وجود ندارد، اما ۳۰۰میلیاردی که به عهده وزارت نیرو گذاشته شده بود ۳۱۰

میلیارد تومان تحقق پیدا کرد که حدود ۱۷۰ هزار واحد تکمیل و به متقاضیان تحویل داده شد.

امیرکمالی اظهار کرد: امسال ۲۰۰ میلیارد تومان ردیف اعتباری گذاشیم و بانوجه به شرایط موجود قرار شد این مقدار

به ۶۰میلیارد افزود: در صورت تغییر پیدا کند و اگر منابع دولت تغییر پیدا کرد مابقی آن تحقق یابد.

خبر

نفت ایران ۴دلار گران شد

پس از کاهش بیش از ۵دلاری قیمت نفت در ۳ هفته اخیر، قیمت نفت ایران در هفته منتهی به ۴ سپتامبر (جمعه، ۱۳ شهریورماه) بیش از ۴ دلار برای هر بشکه افزایش یافت.

به گزارش ایسنا، قیمت نفت سبک ایران در هفته منتهی به ۴ سپتامبر، ۴ دلار و ۷۲ سنت برای هر بشکه افزایش یافت و به ۴۸ دلار و ۱۶ سنت رسید؛ متوسط قیمت نفت سبک ایران از ابتدای امسال تا کنون ۵۴ دلار و ۲۳ سنت بوده است. قیمت نفت سنگین ایران نیز با ۴ دلار و ۵۶ سنت افزایش به ۴۶ دلار و ۴۶ سنت برای هر بشکه رسید، متوسط قیمت نفت سنگین ایران از ابتدای امسال تاکنون ۵۲ دلار و ۴۱ سنت بوده است.

قیمت سبید نفتی اوپک نیز در هفته مورد بررسی با ۵ دلار و ۶ سنت افزایش به ۴۶ دلار و ۹۰ سنت برای هر بشکه رسید، متوسط قیمت سبد نفتی اوپک از ابتدای امسال تاکنون ۵۲ دلار و ۸۵ سنت بوده است. براساس گزارش اداره امور اوپک و روابط با مجامع انرژی، قیمت هر بشکه نفت خام دبلیو.تی.ای نیز در هفته منتهی به ۴ سپتامبر، با ۵ دلار و ۹۳ سنت افزایش، ۴۶ دلار ۵۴ سنت برای هر بشکه معامله شد که بیش‌ترین افزایش را میان نفت خام‌های شاخص به خود اختصاص داد. قیمت نفت برنت نیز با ۴ دلار و ۹۶ سنت افزایش به ۴۸ دلار و ۷۵ سنت برای هر بشکه رسید، متوسط قیمت نفت برنت از ابتدای سال تا کنون ۵۶ دلار و ۴۰ سنت بوده است. قیمت نفت‌های خام دویی و عمان نیز با ۴ دلار و ۱۴ سنت و ۴ دلار و ۱۷ سنت افزایش به ترتیب به ۴۸ دلار و ۴ سنت و ۴۸ دلار و ۷ سنت رسید. براساس این گزارش، حداکثر قیمت نفت امسال ۶۴ دلار و ۹۶ سنت و حداقل قیمت ۴۰ دلار و ۴۷ سنت برای هر بشکه بوده است. این در حالی است که حداقل و حداکثر قیمت نفت در سال گذشته ۱۱۰ دلار و ۴۸ سنت و حداقل آن ۵۲ سنت بوده است.

صعود قیمت نفت در ناامیدی

در این هفته قیمت‌های نفت خام با افزایش قابل توجهی روبه‌رو شدند. در ابتدای هفته اوپک اعلام کرد آماده است، که با دیگر تولیدکنندگان جهانی نفت در برساره قیمت عادلانه به بحث بپردازد. اما باید همه در این موضوع مشارکت داشته باشند در غیر این صورت، اوپک اقدامی انجام نخواهد داد. این اظهارنظر توانست بازار نفت را تقویت کند به ویژه این‌که «یوری پوشاکف» یکی از مشاوران کرملین اعلام کرد رئیس‌جمهور روسیه و همتای وژنولایی او «نیکولای مادرو» قرار است درباره قیمت‌های نفت و هم‌چنین همکاری روسیه و اوپک با یکدیگر گفت‌وگو کنند.

به دنبال آن نیز مادرو، رئیس‌جمهور وژنولانی بعد از نشستی در چین اعلام کرد با رئیس‌جمهور روسیه به توافقی دست پیدا کرده است، که براساس آن می‌توان ثبات را به بازار نفت بازگرداند اما این اقدامات زمانی که به اجرا گذاشته شوند به بازار معرفی خواهند شد. در عین حال، الکساندر نوک- وزیر انرژی روسیه- اعلام کرد که کاهش تولید در کوتاه مدت نمی‌تواند بیماری بازار نفت را بهبود ببخشد. به این ترتیب مؤسسه مالی Bank of America اعلام کرد اگر تقاضا در اقتصادهای نوظهور دچار تزلزل شود کشور‌های عضو اوپک ممکن است درصدد کاهش تولید خود بپردازند نفت خام برنت را به بالای ۵۰ دلار در بشکه برگردانند. و حتی عربستان که طرح دفاع از سهم بازار بوده است نمی‌تواند در بلند مدت با قیمت کم‌تر از ۲۰ دلار در بشکه که عهده هزینه‌هایش برآید.

در این میان اداره اطلاعات انرژی در آمریکا گفته برای چهارمین هفته متوالی تولید نفت در آمریکا کاهش داشته و به ۹ میلیون و ۲۲۰ هزار بشکه در روز رسیده است. این کاهش در حالی اتفاق افتاد که اداره اطلاعات انرژی آمریکا برآورد خود را در مورد تولید نفت آمریکا ۱۳۰ هزار بشکه در روز کاهش داد.

آمریکا در ۵ ماهه اول سال جاری به میزان ۴۴۰ میلیون و ۹۴۰ هزار بشکه نفت خام تولید کرده است، در حالی که پیش از این تصور می‌شد که تولید نفت خام

این کشور به ۹ میلیون و ۵۲۰ هزار بشکه در روز رسیده باشد. به این ترتیب بازار احتمال می‌دهد که کاهش تولید آمریکا ادامه داشته باشد. در این شرایط مؤسسه «نیکرهیوز» اعلام کرد که بعد از ۶ هفته افزایش تعداد دکل‌های حفاری، در هفته گذشته تعداد دکل‌های حفاری نفت در آمریکا ۱۳ دستگاه کاهش یافته است.

در عین حال، رئیس بانک مرکزی اروپا نیز اظهار کرد: از تمامی ابزاری که در اختیار دارد برای بهبود اوضاع اقتصاد این منطقه استفاده خواهد کرد. به این ترتیب بازار احتمال داد که مشوق‌های بیش‌تری برای تقویت اقتصاد این منطقه به‌کار گرفته خواهد شد که ممکن است به تقویت تقاضا منجر شود. علاوه بر آن براساس آمار ارائه شده از سوی وزارت کار آمریکا، اشتغال در این کشور ۱۷۳ هزار شغل در ماه اوت اضافه شد و نرخ بیکاری به ۵,۱ درصد رسیده است. البته احتمال افزایش نرخ بهره توسط بانک مرکزی آمریکا نیز تقویت شده اما به هر حال هنوز بازار نگران آن است که مشکلات اقتصادی چین به آمریکا اروپا سرایت کند. زیرا رشد بخش صنعت در چین دچار کاهش شده است. شاخص مدیران خرید در چین از ۵۰ واحد در ماه ژوئیه به ۴۹,۷ واحد در ماه اوت کاهش یافته است که احتمال بدتر شدن اوضاع اقتصادی چین را تقویت می‌کند. از سوی دیگر ذخیر مسازی‌های نفت خام در آمریکا به میزان ۴ میلیون و ۶۷۰ هزار بشکه افزایش یافت که بیش از ۹۰۰ هزار بشکه پیش‌بینی بازار بود و توانست توجه بازار را به حجم بالای ذخیره سازی‌های نفت معطوف سازد و روند صعودی قیمت‌ها را محدود سازد به گونه‌ای که Ian Taylor، رئیس شرکت Vitol اعلام کرد که قیمت‌های نفت در سطح ۴۰ الی ۶۰ دلار در بشکه باقی خواهد ماند زیرا عرضه از تقاضا بیش‌تر است. و مازاد عرضه به این معنی است که افزایش ذخیره سازی‌های نفت خام هم چنان تا اوایل ۲۰۱۷ ادامه خواهد یافت.

فروش ۵۰۰میلیارد تومان بنزین و گازوئیل در مناطق مرزی

مجموع فروش مرزی بنزین و گازوئیل کشور در سال گذشته به بیش از ۵ هزار میلیارد ریال رسید. به گزارش ایسنا، مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران با مهم بر سرمدن این فعالیت اقتصادی در مناطق مرزی کشور و درآمدزایی حاصل از آن، گفت: در سال گذشته ۶ میلیون و ۶۵ هزار لیتر بنزین و ۱۹۶ میلیون و ۵۰ هزار لیتر گازوئیل در بازارهای مرزی کشور عرضه شده است.



سیدناصر سجادی ارزش ریالی بنزین عرضه شده در مناطق مرزی را سال گذشته، ۱۲۱ میلیارد و ۹۵۰ میلیون ریال اعلام کرد. به گفته وی، فروش مرزی گازوئیل نیز در بازه زمانی یاد شده، ۴ هزار و ۹۱۲ میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال بوده است. مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران گفت: فروش مرزی بنزین در مقایسه با سال قبل از آن (دو میلیون و ۵۹۲ هزار لیتر) یک میلیون و ۲۷۲ هزار لیتر افزایش داشته است. سجادی افزایش فروش مرزی گازوئیل سال ۹۳ را نسبت به سال قبل از آن نیز ۶۱ میلیون و ۵۲۵ هزار لیتر اعلام کرد. وی اظهار کرد: فروش مرزی گازوئیل پار سال نسبت به سال قبل از آن ۸۶۵ میلیون و ۸۸۱ هزار ریال افزایش داشته است. براساس اعلام وزارت نفت، فروش سوخت در مناطق مرزی کشور از جمله راهکارهایی به شمار می‌رود که علاوه بر درآمدزایی برای مردم ساکنان در این نقاط، به کاهش قاچاق فراورده‌های نفتی هم‌چون نفت گاز، کمک کرده است. فروش سوخت به این شیوه با در نظر گرفتن قیمت در آن سوی مرز تعیین و عرضه می‌شود. کردستان، سیستان و بلوچستان، کرمانشاه، هم‌چنین استان خراسان رضوی، کرمانشاه، اردبیل و گیلان از جمله مناطقی هستند که فروش مرزی سوخت در آن‌ها جریان دارد.

مدیران آهن و فولاد

۲۵کشور جهان در کنفرانس جزیره کیش حضور می یابند

در نخستین کنفرانس آهن و فولاد متال بولتن که از امروز -دوشنبه- در کیش بر گزار می شود، نمایندگان و مدیران شرکت‌های معدن و صنایع معدنی ۲۵ کشور جهان حضور می یابند.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی ایمیدرو، کشورهای آلمان، ایتالیا، اتریش، سوئد، ژاپن، روسیه، فرانسه، چین، هند، سوئیس، انگلیس، مکزیک، بلژیک و دانمارک از جمله کشورهای صاحب نام و مطرح جهان هستند که حضور فعال خواهند داشت.

هم‌چنین مدیران و نمایندگان بخش معدن و صنایع معدنی کشورهای امارات متحده عربی، سنگاپور، ترکیه، بحرین، لبنان، هند، عربستان سعودی، اکراین، کویت، قزاقستان و عراق از جمله شرکت کنندگان در این کنفرانس هستند.

مدیران و نمایندگان مورد اشاره که قرار است در کنفرانس آهن و فولاد متثال بولتن که از ۲۳ تا ۲۵ شهریور جاری در جزیره کیش حضور یابند، از شرکت‌های صاحب نام و مطرح جهان هستند که برخی از آن‌ها هم اکنون رابطه همکاری با ایران دارند.

در اولین کنفرانس ۳روزه از سراسر جهان شرکت‌های معتبری چون اسار، کوبه استیل، ام‌سی‌سی، ام‌ام‌ای، نیپون استیل، میتسوبیشی و اتو اتیل حضور دارند و از ایران نیز شرکت‌های مهم بخش معدن و صنایع معدنی از جمله سنگان، فولادخوزستان، فولاد مبارک، ذوب آهن اصفهان، شرکت ملی فولاد ایران، فولاد اکسین و برخی از شرکت‌های فعال در صنایع پایین دستی این بخش‌ها حضور خواهند داشت.

در این کنفرانس مدیران و کارشناسان داخلی و بین‌المللی، موضوع ایران و چذایب‌های سرمایه‌گذاری در حوزه آهن و فولاد را در دوران پساتحريم، بررسی می کنند.

همان‌با بر گزارى این کنفرانس، نمایشگاه بین‌المللی با هدف ارایه جدیدترین دستاوردهای نرفراه‌زای و دستخ‌افزای در بخش آهن و فولاد برای مخاطبان برپا می شود.

سخنران افتتاحیه این کنفرانس طیبنیا وزیر امور اقتصادی و دارایی است و پس از آن کریاسیان - معاون وزیر و رئیس هیأت عامل سازمان توسعه و نوسازى معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو)- گزارشی از وضعیت بخش معدن و صنایع معدنی ایران و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در این بخش‌ها ارایه خواهد کرد.

در دو روز نخست، در مجموع ۶ نشست با حضور مدیران ارشد شرکت‌های داخلی و خارجی برگزار می‌شود که شامل فولاد ایران، فولاد در جهان و بهترین شیوه‌های اجرایی، لغو تحریم‌ها و روابط کاری و تجاری با ایران، سرمایه‌گذاری و تأمین مالی، اطلاعات دقیق و جامع درباره صنایع سنگ آهن ایران و فن آوری- بهبود راندمان است.

مؤسسه بین‌المللی متال بولتن از ۱۰۲ سال قبل فعالیت خود را در بخشی فلزات آهنی و غیر آهنی و بازارهای این بخش با انتشار مجله‌ای به همین نام آغاز کرد و پس از آن فعالیت‌های خود را با برگزاری کنفرانس‌های بین‌المللی توسعه داد. این مؤسسه در حال حاضر سالانه بیش از ۶۰همایش در سراسر جهان بر گزار می کند. متال بولتن همایش‌هایی با موضوعات مربوط به ایران در خارج کشور از جمله در کشورهای جاشیه خلیج‌فارس بر گزار کرده است و اخیرا پس از پیگیری‌های مستمر مقامات ایرانی از جمله رئیس هیأت عامل ایمیدرو قرار شد همایش سال ۲۰۱۵ را در جزیره کیش بر گزارى کند.



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت لرستان معرفی شد

طی مراسمی با حضور معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس سازمان صنعت و معدن لرستان معرفی شد.

به گزارش مهر، با حضور معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت، رضاضی خاسنی به عنوان رئیس جدید سازمان صنعت، معدن و تجارت لرستان معرفی و از قدرت-ا-ب-ودى، رئیس پیشین این سازمان قدردانی شد. رضا صفی خانی -رئیس جدیدسازمان صنعت، معدن و تجارت لرستان- در این مراسم با بیان این‌که دوران مسؤولیت از قابل شمارش‌ترین روزهای زندگی انسان است، اظهار داشت: وقتی کسی مسؤولیتی را می‌پذیرد نباید وقتی را برای پرداختن به مسایل حاشیه‌ای تلف کند چون همه مسؤولیت‌ها و هم همه عمر انسان زود گذر است. وی حیطه صنعت، معدن و تجارت را نقطه تعامل مردم و مسؤولین دانست و گفت: ما وظیفه داریم در این سازمان از تمام ظرفیت‌های استان استفاده کنیم، زیر لرستان از پر پتانسیل‌ترین استان‌های کشور بوده و منابع این استان به قدری زیاد هستند شاید بتوان با این منابع یک یک کشور را اداره کرد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت لرستان بر لزوم همکاری دولت و مردم در حوزه صنعت و معدن تأکید کرد و افزود: بازخورد انجام یک کار اقتصادی درصاف‌مناطه مالی نیست بلکه در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی و ... این بازخورد دیده می شود لذا نیاز است در این حوزه با مودت و مدارا با هم برخورد کرد. صفی خانی گفت: معتقدم حاکمیت الکترونیک یکی از بهترین راهبردهای مادر هدایت، حمایت و نظارت بر مجموعه حیطه‌های گانه سازمان است.

خروج ایمیدرو از دره مرگ



گفت: سرمایه‌گذاری خارجی در کشورهایی که به سمت توسعه یافتگی گام برمی‌دارند اهمیت کلیدی دارد چرا که باعث جذب منابع مالی مورد نیاز توسعه و ورود فن آوری و تکنولوژی و هم چنین اشتغال‌زایی از طریق احداث واحدهای تولیدی می‌شود. این رابطه دوسویه بوده و در عین تضمین سود کشور سرمایه‌گذار، منافع سرمایه پذیران و میزبان نیز باید هم‌زمان صیانت شود.

مدیر معدن فلزی ایمیدرو تصریح کرد: ورود کشورهای خارجی نباید منجر به ضعیف شدن و از بین رفتن شرکت‌های داخلی و خصوصی شود، گاهی طولانی شدن زمان تصمیم‌گیری‌ها منجر به کاهش ارزش دارایی‌های سرمایه‌گذار می‌شود. هم چنین افزایش هزینه‌های توسعه معدن اصنعت نسبت به برآورد اولیه، مشکلاتی که دولت‌ها از نظر زیست محیطی و قانونی برای سرمایه‌گذاران می‌توانند ایجاد کنند و تأمین زیربنایهای مورد نیاز و امنیت از دیگر چالش‌های مطرح‌زاده یکی از مهم‌ترین عوامل در جلب اطمینان سرمایه‌گذاران و کاهش ریسک‌های آن‌ها را از پایه تصویری واقعی از شرایط معدن و صنایع مربوطه آن و قوانین و مقررات مرتبط به شرکت‌های خارجی نام‌برد و افزود: در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا عوامل خطرزا برای توسعه بخش معدن با عنوان مثال گذار ی خارجی عمدتاً شامل عدم پایداری رشد اقتصادی، نوسانات نرخ ارز، قوانین دست و پاگیر و همواره در حال تغییر، معارض محلی، تورم و افزایش مالیات‌ها و است. الگوبرداری از کشورهای موفق در جذب سرمایه خارجی مانند شیلی و پرو و کشورهایی که صنعت معدنی بزرگ و موثقی دارند مانند کانادا بسیار راه‌گشا خواهد بود. به عنوان مثال کشور کانادا نقشه‌های اکتشافی و اطلاعات زمین‌شناسی خود را به صورت نرم‌افزاری در

سایت وزارت معدن خود قابل دسترس با سطوح دسترسی مشخص کرده و از طرفی گزارش‌های اکتشافی این کشور تابع یک کد استاندارد بین‌المللی برای سرمایه‌گذاران می‌باشد. وی در ادامه گفت: پس از بهبود روابط و توافق برجام، گروه‌های اروپایی و بین‌المللی زیادی از ایران و به ویژه ایمیدرو بازدید می‌کنند و اگر ده‌اند، ایمیدرو از وضع تحریم‌ها سازماتی موفق در جذب سرمایه‌گذاری خارجی به شمار

نایب رئیس فراکسیون محیط زیست و توسعه پایدار مجلس

فعالیت اصولی معادن شن و ماسه، ضامن اجرای افزایش پروژه‌های عمرانی

نایب رئیس فراکسیون محیط زیست و توسعه پایدار مجلس با تأکید بر این که بدون بررسی نمی‌توان بر دانست از معادن اطراف پایتخت را ممنوع کرد، گفت: در صورت اثبات تأثیر فعالیت معادن در میزان آلودگی هوا، خروج آن‌ها از اطراف تهران ضروری است. به گزارش خانه ملت، مهرداد بالوچ لاهوتی در خصوص ضرورت توقف فعالیت و انتقال کارخانه معادن شن و ماسه جنوب غرب پایتخت، گفت: قبل از هر چیز باید به این نکته اشاره کرد که یکی از مسایل مهم و ضروری برای ساخت‌وسازهای شهری وجود مصالح است که در کارخانه‌های شن و ماسه تولید می‌شود. بالوچ لاهوتی با بیان این که سازمان محیط زیست به عنوان متولی سلامت جامعه برای مقابله با آلودگی هوا در پایتخت ضعیف عمل می‌کند، افزود: با توجه به وجود ساخت‌وسازها در تهران و افزایش پروژه‌های عمرانی و نیاز به مصالح باید فعالیت اصولی معادن

شن و ماسه را مورد توجه قرار داد، از این روی نمی‌توان گفت هیچ فردی حق بهره‌برداری معادن در اطراف تهران را ندارد. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این که در برداشت از معادن باید به رعایت نکات ایمنی و بهداشتی برای جلوگیری از آلودگی‌های زیست‌محیطی توجه کرد، افزود: البته بخش قابل توجهی از آلودگی‌ها

به میزان ۸۰ درصد در کلان شهر تهران به تدرج خودر وها را پدیدار دارد، هرچند که فعالیت معادن در اطراف شهر نیز تأثیر به‌سزایی در افزایش میزان گرد و خاک و آلودگی هوا دارد، بنابراین با توجه به این که تاکنون

تأثیر فعالیت معادن بر میزان آلودگی هوا تا حدودی ثابت شده مسؤولان مربوطه باید هر چه سریع‌تر اقدامات موثر در جهت توقف فعالیت ا‌ما در خروج کارخانه‌های مرتبط از پایتخت انجام دهند. وی با تأکید بر این که

وزارت صنعت، معدن و تجارت مجوز نهایی احداث معادن شن و ماسه را

از ظرفیت بخش خصوصی در بهره‌گیری از آن استفاده کرد، اشاره و بیان داشت: سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس باهدف شناسایی و اکتشاف مواد معدنی فلزی و استراتژیک در مناطق استان به‌ویژه در نواحی شمال، شمال شرق و تاشرف فارس ۵پهانه اکتشافی تعریف کرد که بیش از ۱۳ درصد از وسعت این استان را به خود اختصاص می‌دهد. وی با اشاره به دو پهانه اکتشافی جدید در شمال شرق این استان که از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی توانمند واگذار شده، تصریح کرد: پهانه اکتشافی مس با وسعت ۲۴۲۲ کیلومترمربع و پهانه اکتشافی نیکل که از فلزات استراتژیک بوده و از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، در شمال استان فارس با وسعت ۴۰۵ کیلومترمربع و پهانه اکتشافی مس با وسعت ۲۴۲۲ کیلومترمربع در استان فارس است که به هدف شناسایی مواد معدنی فلزی در اختیار سازمان توسعه و صنایع معدنی ایران قرار گرفته است.

از ظرفیت بخش خصوصی در بهره‌گیری از آن استفاده کرد، اشاره و بیان داشت: سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس باهدف شناسایی و اکتشاف مواد معدنی فلزی و استراتژیک در مناطق استان به‌ویژه در نواحی شمال، شمال شرق و تاشرف فارس ۵پهانه اکتشافی تعریف کرد که بیش از ۱۳ درصد از وسعت این استان را به خود اختصاص می‌دهد. وی با اشاره به دو پهانه اکتشافی جدید در شمال شرق این استان که از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی توانمند واگذار شده، تصریح کرد: پهانه اکتشافی مس با وسعت ۲۴۲۲ کیلومترمربع و پهانه اکتشافی نیکل که از فلزات استراتژیک بوده و از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، در شمال استان فارس با وسعت ۴۰۵ کیلومترمربع و پهانه اکتشافی مس با وسعت ۲۴۲۲ کیلومترمربع در استان فارس است که به هدف شناسایی مواد معدنی فلزی در اختیار سازمان توسعه و صنایع معدنی ایران قرار گرفته است.

توقف خام‌فروشی سنگ آهن تا سال ۹۶

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: بر همین اساس، وزارت صنعت تلاش دارد تا منابع مالی لازم برای پروژه‌ها را تأمین کرده و با شیوه‌های حمایتی بتواند خام‌فروشی را متوقف کند که در این راستا بر داشتن عوارض صادراتی کنسانتره موجب شد تا یک پله از خام‌فروشی فاصله گرفته و به سمت تولید با ارزش افزوده بالاتر پیش رویم. او تصریح کرد: بر دانه‌ریزی‌های انجام شده، قرار بر این است که تا پایان سال ۹۵ خام‌فروشی در حوزه سنگ‌آهن به‌طور کامل متوقف شود و واحدهای تولیدی به سمت تولید آهن اسفنجی

مدیرعامل شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران

ایمپاسکوبه دنبال جذب سرمایه‌گذار در طرح‌های معدنی

جذب سرمایه‌گذار بخش خصوصی می‌تواند در توسعه بخش معدن و سرعت اجرایی ششدن طرح‌های معدنی و صنایع معدنی نقش مهمی ایفا کند. به همین منظور شرکت تهیه و تولید مواد معدنی، جذب سرمایه‌گذار در طرح‌های خود را در اولویت قرار داده است.

به گزارش تویسن، نوسازی و صنایع معدنی نقش مهمی ایفا کند. به همین مدیرعامل شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران انجام شده که مشروح آن در ذیل آمده است.

در طرح‌های در دست اجرای شرکت تهیه و تولید مواد معدنی و وضعیت آن‌ها از جمله طرح «طلای موته» چگونه است؟ معدن طلای موته دارای قدمت زیادی بوده و به عنوان یکی از معادنی که از گذشته فعال بوده در حال حاضر نیز فعال است. سالانه حدود ۳۲۰۰کیلوگرم طلا: از این معدن تولید می‌شود اما ذخایر این معدن و میزان ذخایر در حال استخراج آن با توجه به این که سال‌های مختلف از آن بهره‌برداری شده در حال کاهش است. به همین دلیل از چند سال گذشته برای کشف ذخایر جدید در اطراف معادن طلای موجود در حال اکتشاف هستیم.

در حال حاضر ۹ انومالی شناسایی شده اما به دلیل این که در منطقه حفاظت شده واقع است باید سازمان محیط‌زیست موافقت خود را اعلام کند. با تلاش‌های سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) و وزارت صنعت، معدن و تجارت و مجموعه دستگاه‌های ذی‌ربط، توانستیم موافقت اولیه برای انجام اکتشاف یکی از انومالی‌ها را به‌دست آوریم. در حال حاضر عملیات اکتشافی در این انومالی آغاز شده و امیدواریم ذخیره خوبی به دست آید که پشتوان‌های برای معدن «طلای موته» باشد. یکی از محدوده‌هایی که اطراف دلیجان کشف شد ذخیره کمی داشت اما ما این محدوده را هم پشتوان‌های رای معدن طلای موته قرار دادیم تا با استفاده از آن عمر کاری کارخانه افزایش پیدا کند.

وضعیت سرمایه‌گذاری در طرح‌های شرکت تهیه و تولید مواد معدنی به چه شکل است؟

شرکت طرح‌های مختلفی را در دست اقدام دارد که بخشی از آن مربوط به سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) بوده و بخش دیگر مربوط به شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران است اما آن چه که محور سیاست‌گذاری شرکت قرار گرفته این است که شرکت از طریق جذب سرمایه‌گذار بخش خصوصی قسمتی از تمام نیاز مالی پروژه را تأمین کند. در حال حاضر فعال کردن محدوده‌های معدنی حاوی شوره‌ابهادر دستور کار شرکت قرار دارد و به دنبال جذب سرمایه‌گذار برای آن‌ها هستیم، اما تاکنون موفق به جذب سرمایه‌گذار بخش خصوصی نشده‌ایم. برخی طرح‌های دیگر نیز به‌وسیله خود شرکت دنبال می‌شود مانند طرح واحد پتاس «خور» و «بیابانک» که برای سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) است، این طرح اجرا شد اما رانندازی آن انجام نشده بود که در امسال رانندازی شده و در حال حاضر تولید پتاس از شوره‌ابه‌ها را برای نخستین‌بار در کشور داریم. مشابه این موضوع در طرح پالایشگاه «قطران» رخ داد. طرح این پالایشگاه به دلیل همکاری نکردن طرف قرارداد که یک شرکت چینی بود مدت‌ها متوقف بود اما با همکاری کارشناسان داخلی رانندازی شد. پیش رانندازی این طرح اواخر سال ۹۳ انجام شد اما در مرداد امسال شاهد رانندازی رسمی آن بودیم. هم‌چنین، محدوده‌های اکتشافی در استان‌های مختلف نیز در قالب پهانه یا محدوده‌از شرکت تهیه و تولید مواد معدنی در حال اکتشاف تکمیلی است. امیدوار هستیم از این پهانه‌ها بتوانیم محدوده‌های معدنی جدیدی در استان‌های مختلف از جمله استان سیستان وبلوچستان، کرمان جنوبی، کرمان و یزد به عنوان ظرفیت معرفی کنیم. وظیفه اصلی شرکت که در قالب استراتژی جدید هم دیده شده، تأمین، تهیه و تولید مواد معدنی است تا بتواند مواد اولیه صنایع معدنی خود را تأمین کند. هم‌چنین شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران این موضوع را جزو محورهای اصلی خود قرار داده است که به عنوان بازوی اجرایی ایمیدرو در حوزه‌های اصلی خصوصی وارد می‌شود، وارد شده و کار را شروع کرد. در صورتی که در هر مرحله زمینه واگذاری فراهم شود اقدام به مشارکت و واگذاری طرح از طریق سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران ایمیدرو خواهیم کرد.

سرمایه‌گذاران بخش خصوصی بیش‌تر تمایل ورود به چه بخش‌هایی را دارند؟

تمایل برای سرمایه‌گذاری در طرح‌های سنگ آهن، طلا، سرب و روی وجود دارد و برای هر کدام که درخواست داده شده سرمایه‌گذاران حضور پیدا کرده‌اند. به دلایل مختلف در برخی طرح‌ها هم‌چون سنگ‌آهن و طلا استقبال بهتر بوده اما در بحث شوره‌ابه‌ها به دلیل ناشناخته بودن استقبال کم است. در حال حاضر تنها واحد پتاس هستیم، «بیابانک» در کشور است احتمال از عناصر شوره‌ابه را انجام می‌دهد، به همین دلیل علاقه‌مندى در این بخش نسبت به بخش‌های دیگر کم‌تر است.

پس از توافق حاصل شده چه تغییراتی در طرح‌های شرکت تهیه و تولید مواد معدنی و مشارکت سرمایه‌گذاران رخ داده است؟

روند حضور و استقبال برای سرمایه‌گذاری و مشارکت رو به افزایش بوده و جلسات مختلفی با سرمایه‌گذاران خارجی بر گزار شد. در بحث واگذاری‌هایی که در سال گذشته مطرح شد، شرکت‌های چینی، ترکیه و اروپایی به شرکت بیمه و تولید مواد معدنی مراجعه کردند اما هنوز به جمع‌بندی نرسیده‌ایم، ولی به‌طور کلی می‌توان اظهار کرد که شاهد افزایش حضور شرکت‌های خارجی بوده‌ایم.

اقدامات مهمی که در امسال می‌توان از سوی شرکت تهیه و تولید مواد معدنی شاهد بود، چه مواردی است؟

در امسال رانندازی واحد پتاس «خور» و «بیابانک» و هم‌چنین رانندازی پالایشگاه «قطران زرند» را داشتیم که تا به امروز به بهره‌برداری رسیده است. اینتیموان «سفیدابه» و زغال‌شویی سوادکوه نیز از دیگر طرح‌های در دستور کار است که امیدواریم در نیمه دوم سال به سرانجام برسد. هم‌چنین در امسال بخشی از طرح‌های اکتشافی در سیستان و بلوچستان به نتیجه خواهد رسید. امیدوار هستیم، پروانه بهره‌برداری معدن طلای «کودم» در اردستان را نیز اخذ کنیم. این صورت آماده سرمایه‌گذاری برای تکمیل و رانندازی از سوی بخش خصوصی با شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران خواهیم بود. اکتشاف تکمیلی در بخش زغال‌سنگ نیز جزو طرح‌های در دستور کار امسال است. از سویی دیگر واگذاری تعدادی از محدوده به بخش خصوصی نیز در امسال در دست اقدام است، یکی از این واحدها «زغال‌سنگ پروده شرقی» است که به بخش خصوصی واگذار شد و امیدواریم در ۲۰۱۵زود آینده قرارداد آن عملیاتی شود.



افتتاح طرح نیمه‌صنعتی کک نفتی، هفته آینده برای نخستین بار در ایران

تولید نیمه‌صنعتی پترولیوم کک (تهیه‌کک از پسماندهای نفتی) برای نخستین بار در کشور توسط متخصصان ایرانی با موفقیت به پایان رسید و خط پالیسوت تولید این محصول هفته آینده در پژوهشگاه صنعت نفت در تهران به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو)، طرح تولید محصول پترولیوم کک در مقیاس صنعتی در چارچوب همکاری پژوهشی بین ایمیدرو و پژوهشگاه صنعت نفت انجام شد و در مقیاس صنعتی سازمان توانستند از پسماندهای نفت، کک نفتی تهیه کنند که در تولید چدن مذاب به‌طور گوره بلند و هم‌چنین ماده اولیه تولیدند در خطوط احیای آلومینیوم استفاده فراوان دارد. این ماده برای تأمین نیاز صنایع پیش از این در مقیاس وسیع از خارج کشور وارد می‌شد.

طرح پالیسوت تولید کک نفتی که به عنوان یکی از پروژه‌های جدید ایمیدرو به شمار می‌آید، از ماه گذشته تاکنون از مایش‌های مراحل «سرد» تجهیزات و «گرم» (گرم) با موفقیت پشت سر گذاشته است. این طرح قرار است به عنوان مدلی برای احداث کارخانه اصلی تولید کک نفتی (پترولیوم کک) محسوب شود. کک نفتی از مشتقات نفت خام به‌شمار می‌آید و صنایع مختلف برای تأمین نیاز خود آن را از خارج کشور وارد می‌کردند.

دریاچه ارومیه با حدود ۵۲ هزار کیلومتر مربع بزرگ‌ترین دریاچه داخلی ایران و دومین دریاچه شور جهان است که به دلیل ویژگی زیست بومی منحصر به فرد خود در یونسکو ثبت شده است.

دریاچه ارومیه به دنبال خشکسالی‌های دو دهه اخیر در کشور با مشکل خشک شدن تدریجی مواجه است و دولت بازم در راستای احیای زیست‌محیطی با صدور توسعه پایدار، طرح‌های متعددی را اعتبار بخشید و ۵۰۰ میلیارد تومانی برای احیای دریاچه و حفظ آن به‌کار بسته است (۱) در دست اجرا دارد.

رأی هیأت رسیدگی به شکایات قانون‌برگزاری مناقصات زیر ذره‌بین کارشناسان مناقصه و مزایده کشور



رأی مورخ ۰۴/۲۰ ۱۳۹۴ هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات استان خراسان رضوی ۱، در رسیدگی به شکایات وارده از سوی یکی از مناقصه‌گران، به شرح ذیل، توسط جمعی از کارشناسان زنده مناقصه و مزایده کشور نقد و بررسی شد. متن رأی عیناً از گاه الکترونیکی انجمن صنفی تأثیر، نقل می‌گردد.

منعزای

موضوع شکایت ؛ نحوه برگزاری مناقصه توزیع برق مسکن مهر سبزوار

منافصه‌گر (شاکي): شرکت اطلس افروز شرق

انجمن صنفی ذی ربط: انجمن صنفی تأثیر

پیرو طرح شکایت شرک ت اطلس افروز شرق ثبت شده به شماره ۷۰۳ مورخ ۰۱/۱۰ ۹۴۰، در جلسه کمیسیون ماده ۲۵ قانون برگزاری مناقصات، جلسه‌ای در تاریخ ۰۱/۳ ۹۴۰، در محل دبیر خانه هیأت بر گزار و پس از استماع نظرات مفصل شاکي و متشاکي و از آن جایی که مناقصه گزار، نسبت به بازگشایی ب پاکت الف و ب اقدام نموده و به دلیل وارد مطروحه در نامه شماره ۱۱۵۷ ا/م، مورخ ۰۱/۲۹ ۹۴۰، نسبت به بازگشایی پاکت ج مناقصه اقدام ننموده، لذا هیأت، پس از بحث و بررسی و با عنایت به قانون اساسنامه هیأت رسیدگی به شکایات ق، ب، م، دستگاه مناقصه گزار (شرکت توزیع برق استان)، ر اخصر تشخیص می دهد و بشرح ذیل، اقدام به اشرار ی نموده و ختم رسیدگی را اعلام می نماید.

رأی هیأت:

شرکت توزیع نیروی برق استان، ملزم به تجدید فرایند بازگشایی پاکت مناقصه، با دعوت از مناقصه گزار قبلی می باشد. (براساس بند ه ماده ۴ اساسنامه قانون برگزاری مناقصات که، اشرار می دارد، تکرار تمام یا آن قسمتی هایی از فرایند مناقصه که به تشخیص هیأت مغایر با قوانین و مقررات مربوطه بوده است).

تذکره: این رأی قطعی و غیر قابل تجدیدنظر بوده و مراتب اطلاع سانی در پایگاه ملی مناقصات، می بایست توسط دستگاه مناقصه گزار، وفق قانون اساسنامه هیأت انجام گیرد.

مقدمه

قانون اساسنامه هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات که، در جلسه علنی روز یکشنبه مورخ شانزدهم اسفند، ماه کی‌هرار و سیصد و هشتاد و هشت جلسه شورای اسلامی، تصویب و در تاریخ ۰۲/۲۵ ۱۳۸۸، به تأیید شورای نگهبان رسید و طی نامه شماره ۰۶/۶۸۳۴۲ مورخ ۰۲/۲۶ ۱۳۸۸ مجلس شورای اسلامی به رئیس جمهوری وقت، واصل و التهایه، توسط وی، جهت اجرا، ابلاغ گردید. اما شاید، تاکنون آن چنان که بایسته و شایسته قانونی از آن دست نباشد، به کار گرفته نشده باشد. با نشیندن خبر معضله‌های اخیر، مبنی بر تشکیل اولین جلسه هیأت مرکزی رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات، پس از ۱۱ سال، در پادی امر این گونه برداشت می شود که مناقصات کشور تا این لحظه، بدون هیچ گونه مسأله‌ای، روند اجرا، برگزاری و تعیین برنده را طی نموده‌اند و احتمالاً به دلیل لزوم مشکلات جدید، لزوم تشکیل هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات، ضرورت یافته است. حداقل ظن و گمان اولیه، بدون ملحوظ نمودن وقایع دیگر، اماره از آن است. لیکن با خواندن مطلبی که کاشف از وجود بیش از ۲۰ پرونده در صف رسیدگی هیأت محترم مرکزی، در طول این سال هاست، مشخص می‌شود که فرض اولیه، آن چنان تکیه کردنی نیست.

علی‌ای‌حال، در این مجال، یکی از آرای صادره، در این حوزه، به بوته نقد گذاشته شد، که قبول بحث رأی مذکور، به دلیل کشف ایرادات اساسی شکلی و ماهوی، بعید است.

تحلیل و بررسی شکلی رأی

برای درک بهتر نقد پیش رو، بهتر است مروری کوتاه، به قالب شکلی رأی داشته باشیم. چه رسد، به شکل، دروازه ورود به معنات، لذا با شناخت عناصر تشکیل دهنده یک رأی، فهم صحیح و فیزیکی از ماهیت آن، میسر می گردد. ضمناً، از حیث شکلی، خصوصیتی در رأی داده که نیست که، قابلیت تسری و تعمیم، آن به آرای سایر مراجع غیر قضایی (شبه قضایی و اداری) نباشد. اهل فن، بر این عقیده‌اند که رأی قاطع، باید دارای ۳ بخش متمایز باشد.

الف. بخش اول: «مقدمه رأی» که، در آن اصحاب دعوی و خلاصه‌ای از ادعاهای، دفاعیات، ادله و استدلالات آن‌ها و نیز خواست‌های دعوی معرفی می‌شود.

ب. بخش دوم: «اسباب موضوع» که، در آن دادگاه یا انتخاب و ترجیح دادن مستندل و مستندند ادعاهای، ادله و دفاعیات یکی از اصحاب دعوی، جهات و اسباب حکم یا قرار قاطع دعوی را، به منظور رسدن به نتیجه‌ای رأی، بیان می‌نماید.

ج. بخش سوم: «نتیجه یا منطق یا مفاد رأی» که حسب مورد، موضوع مورد اتخا ل طرفین، به موجب آن، فصل (مکده) و یا به موجب قرار، دعوی، مردود و یا غیر قابل استماع، اعلام می‌شود. رأی صدرالتکر، در قالب ابواب مذکور، از حیث شکلی بررسی و پس از آن با مذاقه در ماهیت امر، محتوای آن، تحلیل شده است.

تحلیل بخش اول رأی: همانطور که پیداست، در بخش اول رأی، تنها به موضوع شکایت، به صورت کلی پرداخته شده و نامی از مناقصه گزار، عنوان یکی از اصحاب دعوی، به میان نیامده است. مهم چنین، توقع می‌گردد، که حسب تصریح بند «الف» ماده ۲۵ قانون برگزاری مناقصات که، در باب نحوه رسیدگی به شکایات، اجرا انشدن موادی از قانون مذکور، را مملک عمل قرار داده است، خلاصه ادعای مناقصه گر و شکایت وی، که ناظر به موادی از قانون برگزاری مناقصات بوده، ذکر می‌شد. چنان چه موارد مهم مذکور، در ماده ۵ قانون اساسنامه هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات «اصحار» گردیده است. مهم چنین با عنایت به وضعیت‌های مندرج در بندهای «ب» و «ج» همان ماده، مبنی بر پذیرش و عدم پذیرش شکایت از سوی دستگاه مناقصه گزار، قید پاسخ متشاکي به شکایت مناقصه گر، در مقدمه رأی نیز، لازم بود. ادله ابرازی و اثباتی ارایه شده از سوی مناقصه گر که، در دفاعیات مناقصه گزار، از میان بخش اول و دوم رأی می‌باشد که، در این فقره، نه تنها از طرح آن، بلکه از خواسته مناقصه گر نیز، بحثی به میان نیامده است. مفهوم مخالف بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات ۱، نتیجه عدم ابراز دلایل مذکوره، از ناحیه مناقصه گر به هیأت مارالبیان، را مردود می‌نماید؛ چه ضمانت اجرایی عدم ابراز اسناد و مدارک که، متضمن دلایل اثباتی تشکیوایه‌اند، انصراف شاکي از شکایت، محسوب شده و منتفی شدن آن را، در پی خود هیأت داشت. تحلیل بخش دوم رأی: علی‌ای‌حال، در بخش دوم که محل و بستر انتخاب کردن و ترجیح دادن مستندل و مستندند ادله و دفاعیات یکی از اصحاب دعوی است و بایستی، جهات و اسباب حکم، به منظور رسیدن به نتیجه‌ای رأی بیان گردد، به بیان رویدادی از رویدادهای برگزاری مناقصه که «منافصه‌گزار، نسبت به بازگشایی پاکت الف و ب اقدام نموده و به دلیل وارد مطروحه در نامه شماره ۱۱۵۷ ا/م مورخ ۰۱/۲۹ ۹۴۰، نسبت

به بازگشایی پاکت ج مناقصه اقدام ننموده» اشراره شده و این رویداد، به اشتباه، جهت و سبب حکم «قرار گرفته است؛ در حالی که، دیدیم آن چه باید، سبب و جهت حکم قرار گیرد، دلیل و دفاع مستند و مستدل یکی از طرفین دعوی می باشد که به آن توجهی نشده و عملاً استدلال منطقی که یکی از ارکان رأی می باشد، صورت نپذیرفته است. مطابق آن چه پیش از این بیان شد، در ادامه خواهیم دید که، عدم رعایت اصول شکلی در صدور رأی، چگونه تأثیر مخرب خود را، بر نتیجه رأی مندرج در منطق، آن خواهد گذاشت.

تحلیل بخش سوم رأی: اما بخش سوم رأی که، مهم تر بخش آن است و نتیجه و شالوده رأی و فصل الخطاب دعوی است نیز، صمون از اشتباه، باقی نمانده است. از آن جایی که، رأی محاکم و کمیسیون ها و هیأت‌های رسیدگی به شکایات، بایستی مستند و مستند باشد، در رأی مذکور درج عبارت «بر اساس بند ه ماده ۴ اساسنامه قانون برگزاری مناقصات» که، تنها، مستند قانونی رأی را، مخدوش نموده است، بلکه ظاهر امر، گویای شائبه زدگی مرجع موصوف، در صدور رأی می باشد. چه، «باساسنامه قانون برگزاری مناقصات» موجودیت خارجی ندارد و احتمالاً منظور «قانون اساسنامه هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات» بوده است. از طرفی ماده ۴ قانون اخیر ۱۱ هم، فاقد بند «ه» می باشد. اما از عبارت بعدی مندرج در منطق رأی که، «اشرار می دارد تکرار تمام یا آن قسمتی هایی از فرایند مناقصه که، به تشخیص هیأت مغایر با قوانین و مقررات مربوطه بوده است» به نظر می آید، منظور مرجع صدور رأی،

بند «ج» ماده یک آیین نامه اجرایی قانون اساسنامه هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات باشد که، در مقام تعریف حقیقت قانونی عبارت مستخدم در آیین نامه، به منظور



قانون اساسنامه هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات ۱، شکایت خویش را، در تاریخ ۰۱/۱۰ ۱۳۹۴ در دبیرخانه هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات، ثبت ۱۱ و دبیرخانه مدت وقت بند «ب» از ماده ۷ قانون مارالبیان ۱۵، شکایت را، وصول ۱۵، نموده است. از مفهوم مخالف بند «ج» ماده ۷ قانون مذکور ۱۱، نیز مشخص است که هیأت مذکور خود را، صالح به رسیدگی تشخیص داده است. موارد مطروحه در فوق، ظهور در آن دارد، تمهیدات و تشریفات مقرر در قانون، جهت طرح شکایت از ناحیه مناقصه گر، به طور کامل و صحیحاً رعایت شده، لیکن، از سویی هیأت، انجام نشده است که، طی دو مرحله ذیل، به آن پرداخته‌ایم.

در مرحله اول، وقت بند «ه» ماده ۷ قانون اساسنامه هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات که، در باب تمهیدات رسیدگی، اشرار دارد «دبیرخانه هیأت، مکلف است، ظرف ۵ روز کاری از زمان قبول شکایت، زمان تشکیل جلسه رسیدگی را که، بین ۵ تا ۱۰ روز کاری آینده خواهد بود، به تمام اصحاب دعوی، اعلام و از آنان برای شرکت در جلسه، دعوت کند. در این اعلام، کلیه مدارک و مستندات مورد نیاز هیأت باید، به دعوت‌شدگان اعلام شود. دبیرخانه هیأت موظف بوده، حداکثر ۵ تا ۱۰ روز کاری از تاریخ قبول شکایت، نسبت به تشکیل جلسه رسیدگی اقدام می‌نمود؛ نکته حائز اهمیت، تاریخ قبول شکایت است که، در متن رأی قید نشده است؛ لیکن، با مذاقه در بند «ج» ماده ۴ قانون مور دالاشاره که، اشرار دارد «هیأت مکلف است، در صورتی که، ظرف ۳ روز کاری از دریافت شکایت، خود را صالح برای رسیدگی تشخیص ندهد، مراتب را، ظرف حداکثر دو روز کاری از طریق دبیرخانه، به اطلاع شاکي برساند» می‌توان تاریخ قبول شکایت را، استنباط نمود. چنان که تاریخ دریافت شکایت، در مقدمه رأی، ۰۱/۱۰ ۱۳۹۴ (روز دوشنبه) قید شده و هیأت مذکور موظف بوده، ظرف ۳ روز کاری از دریافت شکایت (با احتساب تعطیلات فروردین ماه، یعنی روز شنبه مورخ ۰۱/۵ ۱۳۹۴، اگر خود را صالح تشخیص نمی‌داد، تا دو روز کاری، یعنی روز دوشنبه مورخه ۰۱/۵ ۱۳۹۴، مراتب را، به اطلاع شاکي می‌رساند؛ اما اوضاع و احوال و تشکیل جلسه و رسیدگی به شکایت گویای پذیرش صلاحیت هیأت است؛

پس تردیدی نیست که تاریخ قبول شکایت ۱۱ حسب تصریح قانونی، حداکثر همان تاریخ ۰۱/۵ ۱۳۹۴

می تواند باشد. لذا دبیرخانه هیأت، موظف به تشکیل جلسه حداکثر تا ۱۰ روز کاری از تاریخ اخیر بوده که، با احتساب روز جمعه مورخ ۰۱/۲۱ ۱۳۹۴، این جلسه حداکثر می بایست در تاریخ ۰۱/۵ ۱۳۹۴ می گردید. اما در مقدمه رأی، درج شده که «جلسه کمیسیون ماده ۲۵ قانون برگزاری مناقصات جلسه‌ای در تاریخ ۰۱/۳ ۹۴۰ در محل دبیر خانه هیأت بر گزار» گردیده است. یعنی ۵ روز بعد از موعد مقرر در قانون؛ اهرچند، این امر، دور از شأن هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات است و تزلزل و تشکیک نسبت به صحت شکلی رأی صادره را ایجاد می‌نماید، اما بحث

بطلان، عمدتاً ناظر به عدم رعایت تشریفات در مرحله صدور رأی می باشد که، در ادامه به آن پرداخته‌ایم.

در مرحله دوم، حسب تصریح ماده ۸ از قانون اساسنامه هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات که، بیان می‌دارد «هیأت موظف است ظرف مدت مقرر در ماده ۷، نخستین جلسه رسیدگی را،

در صورتی که،

مصرف نمودن ذهن

مخالطه، از معنای عرفیه، به معنای قانونی، بر آمده و چنین بیان می‌دارد که «اصطلاحات مندرج در این آیین نامه، در معانی مشروح زیر به کار می‌روند: تعاریف مناقصه: تکرار تمام یا آن قسمت‌هایی

از فرایند مناقصه که، به تشخیص هیأت، مغایر با قوانین و مقررات مربوط بوده است»

پی‌نوشت‌ها:

۱. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۲. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۳. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۴. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۵. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۶. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۷. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۸. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۹. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۱۰. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۱۱. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۱۲. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۱۳. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۱۴. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۱۵. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۱۶. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۱۷. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۱۸. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۱۹. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۲۰. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۲۱. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۲۲. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۲۳. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۲۴. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۲۵. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۲۶. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۲۷. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۲۸. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۲۹. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

۳۰. بند «د» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات

شکایت را تشکیل دهد و رأی خود را، تا ۱۵ روز کاری از زمان دریافت شکایت صادر و ابلاغ کند». هیأت مذکور موظف بوده، حداکثر در تاریخ ۰۱/۲۵ ۱۳۹۴، تشکیل جلسه داده و تا ۱۵ روز کاری از زمان دریافت شکایت، یعنی حداکثر تا تاریخ ۰۱/۳۰ ۱۳۹۴، نسبت به صدور و ابلاغ رأی، اقدام نماید. لیکن در مانحن‌فیه، در تاریخ اخیر، هیأت، خارج از وقت، جلسه تشکیل داده و در تاریخ ۰۴/۲۰ ۱۳۹۴ (۸۳ روز بعد از مهلت قانونی) نسبت به ابلاغ رأی، اقدام می‌نماید. با وجود این که، ضمانت اجرایی صدور رأی هیأت مذکور، پس از انقضای مدت مندرج در قانون، در قانون برگزاری مناقصات و قانون اساسنامه هیأت رسیدگی و نیز آیین نامه اجرایی آن ذکر نگردیده است، لیکن، سکوت قانون گذار، با توجه به امره بودن قوانین بر تبط با مالیه عمومی که، قانون برگزاری مناقصات و قانون اساسنامه هیأت رسیدگی به شکایات آن قانون هم، در ارتباط با نظام عمومی اقتصادی، اند، دلیل بر فقدان ضمانت اجرایی نیست و مطابق قواعد و اصول کلی حقوقی، خاصه اصل اصل ۱۶۷ از قانون اساسی و نیز ماده ۳ از قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی، ناگزیر از رجوع به قوانین بالادستی و کشف حکم موضوع متنازع‌فیه، از لایه‌لای احکام و قوانین هستیم. لذا، با مدنظر قراردادن امکان تفسیر موسع در قوانین حقوقی (در مقابل قوانین کیفری) و اخذ وحدت ملاک از بند ۴ ماده ۴۸۹ از قانون اخیر، در شبهات ساختاری یا شکلی هیأت رسیدگی، به عنوان یک نهاد اداری (غیر قضایی) به نهاد داور ۱۱، تشبیه بطلان ایجاد شده در سطوح قبلی، تقویت و استوار می گردد. چنان چه در مقرر ه فوق، قانون گذار تصریح می‌نماید «رأی داورى، در موارد زیر باطل است و قابلیت اجرایی ندارد: بند ۴. رأی داور پس از انقضای مدت داورى، صادر و تسلیم شده باشد»؛ پس تاین لحظه، به جهت ایرادات و اشباهات شکلی، صحت رأی صادره، محل تردید است؛ طوری که امکان قبول چنین رأیی، در نظر اهل فن، بعید می‌نماید.

تحلیل و بررسی منطق رأی

تمام آن چه گفته شد، ناظر به بررسی شکلی رأی حاضر، بوده اما در این مجال، قصد داریم با بیان الگوریتیم رسیدگی شده از سوی قانون گذار، ورود مختصری در ماهیت رأی و تأییم و منطق رأسی که، حاوی حکم قاطع دعوی است، را، تحلیل و نقد نماییم ۱۱. از آنجایی که، تقصیر دستگاه مناقصه گزار برای هیأت مذکور، محرز گردیده است، چنان چه در متن رأی نیز، به آن اشراره می‌نماید که «هیأت رسیدگی به شکایات ق، ب، م، دستگاه مناقصه گزار (شرکت توزیع برق استان) را مقصر تشخیص می‌دهد»؛ هیأت، می بایست وفق تبصره ۲ از ماده ۱۰ قانون اساسنامه هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات، که، اشرار دارد «هر گاه، میات، به دلیل تقصیر مناقصه گزار در اجرای سواره مقرر در قانون برگزاری مناقصات، رأی به تجدید یا لغو مناقصه صادر کند، باید میزان خسارتی را که، از تجدید یا لغو مناقصه متوجه شرکت کنندگان در مناقصه می‌شود، از طریق کارشناسان رسمی تعیین کند و دستگاه مناقصه گزار مکلف است معادل آن خسارت را، به شرکت کنندگان بپردازد». میزان خسارت ناشی از تجدید مناقصه و اباراجاع امر به کارشناس مشخص می‌نمود ۱۱. با تدقیق در متن رأی، از استخدام عبارت «تجدید فرایند بازگشایی پاکت مناقصه» در منطق آن، این گونه به ذهن متبادر می گردد که درک

صحیحی از فرایند «تجدید مناقصه» در ذهن مرجع صدور شکل نگرفته و سیاً با الهام و اجمال در نگارش، قصد حل و فصل نمودن مقطعی موضوعی که، قریب به ۴ ماه، روی میز کار متصدیان قرار داشته، منظر شده است. شاهد این امر، تعریف «تجدید مناقصه» و تعامل آن با ماده ۹ قانون برگزاری مناقصات می باشد.

بند «ج» ماده یک آیین نامه اجرایی قانون اساسنامه هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات، «تجدید مناقصه» را، این چنین تعریف می‌نماید که «تجدید مناقصه، تکرار تمام یا آن قسمت‌هایی از فرایند مناقصه که، به تشخیص هیأت مغایر با قوانین و مقررات مربوط بوده است (می باشد)»

پس، «تجدید مناقصه» در واقع، تجدید تمام یا قسمت‌هایی از فرایند مناقصه است؛ لذا بهتر است، یکبار متن ماده ۹ قانون برگزاری مناقصات را، که، در مقام احصاء و معرفی فرایند مناقصه بر آمده مرور کنیم. ماده مذکور

این استدلال که، اعضا محترم هیئت‌ها، از سوی طرفین دعوی مشخص نمی‌شوند (لیکن در قانون تشخیص می‌دهد)، همچنین، برای رأی قضایی هیئت، قابلیت طرح در دیوان عدالت اداری را دارد، نظر مخالف خود را ابراز نموده و اعلام داشتند، به نظر، داور، نقضاً دادگاه نمودن رسیدگی هیئت‌ها، صحیح به نظر نمی‌رسد. آقای علامه آذری ۱۲، در امری بودن رسیدگی هیئت را، محل تأمل دانسته است. از سوی دیگر، به بیانیم، آنچه به اشتباه در رابطه با اختیارات ۱۲، در مناقصه گزار از سوی هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات، در آنحال موموم شکل گرفته، ناشی از تنظیم فرااتقانونی بخشی از مفاد آئین نامه اجرایی قانون مارالبیان است، که، هیأت رسیدگی را، در این رابطه و به درستی، رئیس مجلس، بر وجهات قانونی ندارد در این رابطه و به درستی، رئیس مجلس، بر وجهات حقوقی ندارد. در این رابطه، در نامه خود به هیأت هیئت اجرایی، سرپرست هیئت، به هیأت رسیدگی، به بیان می‌دارد «هیأت می تواند، رأی خود را، مدنی بر لغو مناقصه بر گزار شده، یا به هیأت رسیدگی، به شکایات قانون برگزاری مناقصات، تسلیم کند. آنجا که، شکایت، از اسناد آن را بر اساس قوانین، مقررات مربوط و دستورالعمل های معاونت در معالوفت در مهلت های قانونی به هیأت رسیدگی می دهد»؛ و در خاتمه آن را این بتی می‌دارد: «بند ۱۵. ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات؛ دبیرخانه هیأت مکلف است، پس از وصول شکایت در یافت آن را ثبت نماید».

۱۶. آقای محسن رجائی، بیان داشتند، در یافت شکایت و وصول شکایت، تعاریف متفاوتی دارند که، باید بدین توجه شود.

۱۷. بند «ج» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات؛ هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات؛ هیأت مکلف است که، شکایت ظرف سه روز کاری از دریافت شکایت، خود را صالح برای رسیدگی، تشخیص ندهد، مراتب، از طریق دفتر حاکمتر دو روز کاری از طریق دبیرخانه ابلاغ شاکي برساند.

۱۸. بند «د» ماده یک آیین نامه اجرایی قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات؛ هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات؛ هیأت مکلف است، پس از وصول شکایت در یافت آن را ثبت نماید».

۱۹. آقای محسن رجائی، بیان داشتند، در یافت شکایت و وصول شکایت، تعاریف متفاوتی دارند که، باید بدین توجه شود.

از فصل سوم قانون، در رابطه با برگزاری مناقصات و فرایند آن، تصریح می‌نماید «فرایند برگزاری مناقصات، به ترتیب شامل مراحل زیر است:

الف. تعیین منابع مالی

ب. تعیین نوع مناقصه در معاملات بزرگ (یکمرحله‌ای یا دومرحله‌ای، عمومی یا محدود)

ج. تهیه اسناد مناقصه

د. ارزیابی کیفی مناقصه‌گران در صورت لزوم

ه. فراخوان پیشنهادها

و. ارزیابی پیشنهادها

ز. تعیین برنده مناقصه و انعقاد قرارداد»

کاملاً مشخص است، موارد فوق جنبه حصری دارند نه تمثیلی؛ به نحوی که هیأت چند ندارد با استنباط، ترکیب و عنوان مراحل فوق را، دستخوش تغییر قرار دهد. در واقع، هر یک از مراحل ۷ گانه مذکور، یک مرحله از فرایند مناقصه می باشند که بند «ج» آیین نامه مارالبیان، متعرض آن شده است. همانطور که مشاهده می‌شود، فرایند «بازگشایی پاکت مناقصه» به هیچ یک از شقوق هفت گانه ماده ۹ که، فرایند و توالی فرایند مناقصه را، بیان و معرفی نموده است، دیده نمی‌شود. این گونه انشاء رأی، نه تنها فعلی دعوی نمی‌نماید، بلکه به دلیل اهام و اجمال، بستر ایجاد و شکل گیری دعوای جدید را فراهم می‌نماید که، با فلسفه تشکیل چنین هیأت‌هایی، در تضاد است.

شبهه بطلان رأی (از نظر ماهوی)

باز رفتگری بیشتر، به نظر می‌رسد، نقص و ایراد ماهوی رأی از این هم فراتر است؛ در واقع به نظر می‌رسد، اراده مرجع صدور و مقصودی از عبارت «تجدید فرایند بازگشایی پاکت»، باز نشدن پاکت باز نشده است و این امر را، «تجدید فرایند بازگشایی پاکت» تلقی نموده نه تجدید مناقصه و بر اساس آن رأی صادر نموده است؛ چنانچه با جستجو در عبارت مفیدماتی رأی که دارد «از آنجایی که مناقصه گزار، نسبت به بازگشایی پاکت الف و ب اقدام نموده و به دلیل موارد مطروحه در نامه شماره ۱۱۵۷ ا/م مورخ ۰۱/۲۹ ۹۴۰، نسبت به بازگشایی پاکت ج مناقصه اقدام ننموده» و «نتیجه گیری که، از این سبب موجه برای رأی شده، به نظر می‌آید، هیأت رسیدگی به شکایت، اصلا به ماده ۹ قانون برگزاری مناقصات و تعامل آن با بند «ج» ماده یک آیین نامه، عنایتی نداشته است؛ چه، تجدید، یعنی مجدداً یک کاری که قبلاً انجام شده، دوباره انجام شود؛ نه این که، کاری که انجام نشده (باز نشدن پاکت ج) حال انجام شود. از طرفی، عدم توجه هیأت محترم، به مدلول تبصره یک ماده ۱۰ قانون اساسنامه هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات، که، اشرار دارد «در صورتی که، قرارداد مربوط به معامله مورد اعتراض، منقض شده باشد و هیأت شکایات را وارد تشخیص دهد، موظف است، در رأی صادره به صراحت نسبت به تعلیق فسخ یا جواز ادامه قرارداد اعلام نظر کند. بنظر فوق را تأیید می‌نماید.

صرفنظر از آن اشتباه اساسی، فرایند تجدید پذیر، لزوماً بایستی یکی از موارد احصاء شده در ماده ۹ قانون برگزاری مناقصات که، قاعده‌ای امری است باشد، نه سلبیقه مرجع صدور رأی، ضمن اشافیت و سایر اصول اساسی برگزاری مناقصات، اجرا می‌نماید که، در صورت احراز تخلف در هر مرحله، از مراحل برگزاری مناقصات، کل فرایند ناظر به آن، به طور مثال در این فقره، ارزیابی پیشنهادها، تجدید شود. لذا رأی مورد بحث، فارغ از ایرادات اشکلی، از حیث ماهوی نیز، از جهت کشف ایرادات اساسی از مفهوم فرایند مناقصه و به تبع آن، تجدید فرایند مناقصه از سویی هیأت محترم، با اشکال اساسی روبرو است و به شدت، صحت آن زیر سوال است، تا جایی که متخصصین امر، بنظر به بطلان آن دارند.

نتیجه گیری

با عنایت به توضیحات مقدماتی بحث و نقد جزئیات رأی مورد بحث، مشاهده شد که، ایراد ادعا اساسی از حیث شکلی و ماهوی در رأی مذکور وجود دارد و به سختی می توان آن را قبول نمود. با توجه به ظرفیت قانونی موجود در فوق از ماده ۹ قانون اساسنامه هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات، که، اشرار دارد «تجدید مناقصه، تکرار تمام یا آن قسمت‌هایی از فرایند مناقصه که، به تشخیص هیأت مغایر با قوانین و مقررات مربوط بوده است (می باشد)»؛ پس، «تجدید مناقصه» در واقع، تجدید تمام یا قسمت‌هایی از فرایند مناقصه است؛ لذا بهتر است، یکبار متن ماده ۹ قانون برگزاری مناقصات را، که، در مقام احصاء و معرفی فرایند مناقصه بر آمده مرور کنیم. ماده مذکور

این استدلال که، اعضا محترم هیئت‌ها، از سوی طرفین دعوی مشخص نمی‌شوند (لیکن در قانون تشخیص می‌دهد)، همچنین، برای رأی قضایی هیئت، قابلیت طرح در دیوان عدالت اداری را دارد، نظر مخالف خود را ابراز نموده و اعلام داشتند، به نظر، داور، نقضاً دادگاه نمودن رسیدگی هیئت‌ها، صحیح به نظر نمی‌رسد. آقای علامه آذری ۱۲، در امری بودن رسیدگی هیئت را، محل تأمل دانسته است. از سوی دیگر، به بیانیم، آنچه به اشتباه در رابطه با اختیارات ۱۲، در مناقصه گزار از سوی هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات، در آنحال موموم شکل گرفته، ناشی از تنظیم فرااتقانونی بخشی از مفاد آئین نامه اجرایی قانون مارالبیان است، که، هیأت رسیدگی را، در این رابطه و به درستی، رئیس مجلس، بر وجهات قانونی ندارد در این رابطه و به درستی، رئیس مجلس، بر وجهات حقوقی ندارد. در این رابطه، در نامه خود به هیأت هیئت اجرایی، سرپرست هیئت، به هیأت رسیدگی، به بیان می‌دارد «هیأت می تواند، رأی خود را، مدنی بر لغو مناقصه بر گزار شده، یا به هیأت رسیدگی، به شکایات قانون برگزاری مناقصات، تسلیم کند. آنجا که، شکایت، از اسناد آن را بر اساس قوانین، مقررات مربوط و دستورالعمل های معاونت در معالوفت در مهلت های قانونی به هیأت رسیدگی می دهد»؛ و در خاتمه آن را این بتی می‌دارد: «بند ۱۵. ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات؛ دبیرخانه هیأت مکلف است، پس از وصول شکایت در یافت آن را ثبت نماید».

۱۶. آقای محسن رجائی، بیان داشتند، در یافت شکایت و وصول شکایت، تعاریف متفاوتی دارند که، باید بدین توجه شود.

۱۷. بند «ج» ماده ۴ قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات؛ هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات؛ هیأت مکلف است که، شکایت ظرف سه روز کاری از دریافت شکایت، خود را صالح برای رسیدگی، تشخیص ندهد، مراتب، از طریق دفتر حاکمتر دو روز کاری از طریق دبیرخانه ابلاغ شاکي برساند.

۱۸. بند «د» ماده یک آیین نامه اجرایی قانون اساسنامه هیئت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات؛ هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات؛ هیأت مکلف است، پس از وصول شکایت در یافت آن را ثبت نماید

اختلاف نظر کارشناسان اقتصادی بر سر قیمت اونس بالا گرفت

دوئل تحلیل‌های طلایی



تازه‌ترین نظرسنجی کینکو نیز نشان می‌دهد که تحلیلگران اقتصادی و فعالان بازارهای بین‌المللی نسبت به روند قیمت جهانی طلا در روزهای آینده اختلاف نظر زیادی دارند. به گزارش پایگاه خبری بورس کالای ایران، تازه‌ترین نظرسنجی نشان می‌دهد که قیمت جهانی طلا در روزهای آینده تحت تأثیر برگزاری نشست فدرال رزرو آمریکا و نوسانات احتمالی ارزش دلار قرار خواهد داشت. براساس این گزارش، قیمت طلا در پایان مبادلات هفته گذشته با افت دو درصدی روبه‌رو شد و به نزدیک به سطح ۱۱۰۰ دلار رسیده است.

در این نظرسنجی، از ۱۹۵ نفر شرکت کننده، ۷۴ نفر معادل ۳۸ درصد به افزایش قیمت طلا طی روزهای آینده رأی داده‌اند.

این در شرایطی است که ۸۱ نفر معادل ۴۵ درصد شرکت‌کنندگان در نظرسنجی نیز پیش‌بینی کرده‌اند که قیمت

هم‌چنین هفته گذشته نیز ۴۴ درصد شرکت‌کنندگان در نظرسنجی این سایت پیش‌بینی کرده بودند که قیمت طلا در روزهای آینده با افزایش روبه‌رو می‌شود. از ۳۵ کارشناس ارشد اقتصادی نیز این هفته ۲۰ نفر در نظرسنجی این سایت شرکت کرده‌اند. در این تعداد نیز ۹ نفر معادل ۴۵ درصد تأکید کردند که قیمت طلا در هفته آینده افزایش خواهد یافت. ۷ کارشناس اقتصادی معادل ۳۵ درصد نیز پیش‌بینی کردند قیمت طلا در روزهای آینده با کاهش روبه‌رو می‌شود و ۴ نفر معادل ۲۰ درصد نیز اعلام کردند قیمت طلا با تغییر چندانی روبه‌رو نمی‌شود.

به این ترتیب اکثر کارشناسان اقتصادی که به کاهش قیمت طلا در هفته آینده رأی داده‌اند بر این باورند که افزایش نرخ بهره فدرال رزرو آمریکا عامل اصلی کاهش قیمت طلا خواهد بود.

ضرایحانه

نوع	قیمت خرید	قیمت فروش
بهار آزادی	۸,۹۹۰,۰۰۰	۹,۱۱۰,۰۰۰
امامی	۸,۹۹۵,۰۰۰	۹,۱۱۵,۰۰۰
نیم	۴,۵۶۰,۰۰۰	۴,۶۷۰,۰۰۰
ربع	۲,۴۷۰,۰۰۰	۲,۵۷۰,۰۰۰
گرمی	۱,۶۱۰,۰۰۰	۱,۷۱۰,۰۰۰
طلای ۱۸ عیار	-	۹۳۲,۲۲۰

فلزات پایه

#	قیمت
آلومینیم	۱,۶۰۷,۵
آلیاژ آلومینیم	۱,۷۰۰
آلیاژ ویژه آلومینیم	۱,۶۷۵
مس	۵,۴۰۰
سرب	۱,۷۱۵
نیکل	۱۰,۳۲۵
قلع	۱۵,۶۵۵
روی	۱,۸۰۷,۵
کیالت	۲۸,۵۰۰
مولیبدن	۱۳,۳۰۰
فولاد	۱۵۰

www.eghtesadnews.com

اخبار

سکه آتی صعودی شد

با افزایش نسبی قیمت سکه در بازار نقدی، قیمت سکه آتی نیز با اندکی رشد قیمت و تقاضا مواجه شد. به گزارش ایسنا، قیمت سکه آتی که در هفته گذشته تحت تأثیر کاهش قیمت جهانی طلا و در پیش گرفتن روند نزولی سکه در بازار نقدی با افت مواجه شده بود، در معاملات دیروز با افزایش نسبی مواجه شد و قیمت‌های بالای ۹۰۰ هزار تومان رسید. به این ترتیب افزایش نسبی قیمت سکه در بازار آزاد و رشد ۲۰۰۰ تومانی قیمت در معاملات نقدی، زمینه رشد سکه در معاملاتی آتی را فراهم کرد، به‌طوری که در معاملات دیروز قیمت سکه سررسید شهرپور ماه به ۹۱۲ هزار تومان رسید. در این میان سکه تحویل آبان نیز رشد کرد و با قیمت ۹۰۷ هزار تومانی معامله شد. قرارداد تحویل دی نیز با افزایش به محدوده ۹۰۸ هزار تومان رسید.

هم‌چنین سکه تحویل استفاده نیز در قیمت ۹۱۲ هزار تومان معامله شد و قیمت سکه تحویل اردیبهشت ۱۳۹۵ در محدوده ۹۲۱ هزار تومان معامله شد. گفتنی است، بعد از حصول توافق هسته‌ای در تیر ماه، بازار آتی سکه تحت تأثیر بازار نقدی با رشد قیمت‌ها و افزایش تقاضا مواجه شد و برخلاف انتظار صعودی شد، اما کاهش قیمت جهانی طلا روند حرکتی قیمت این محصول را تحت تأثیر داد و آن را تا سطح ۸۰۰ هزار تومان کاهش داد. در حال حاضر قیمت سکه آتی تحت تأثیر بازار نقدی و نوسان قیمت جهانی طلا حرکت کرده و متأثر از وضعیت اقتصادی چین روند آرام و محتاطانه‌ای را طی می‌کند.

عرضه انواع کالاهای

شرکت ملی صنایع مس ایران

دیروز انواع کالاهای شرکت ملی صنایع مس ایران در بورس کالای ایران عرضه می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت بورس کالای ایران، در این روز در تالار محصولات صنعتی و معدنی، ۴ هزار تن مس کاند شرکت ملی صنایع مس ایران با قیمت پایه ۱۷۷ هزار و ۲۱۷ ریال راهی تالار معاملات شد.

این شرکت هم‌چنین ۳۵۰۰ تن مس مفتول را با قیمت پایه ۱۸۴ هزار و ۵۵۲ ریال عرضه کرد. از دیگر محصولات عرضه شده شرکت ملی صنایع مس ایران در این روز می‌توان به ۲۰ هزار تن انواع مس کعبی، ۱۴۰ تن سولفور مولیبدن و ۱۸ تن کسنانتره فلزات گران‌بها اشاره کرد. علاوه بر این، ۲۷۰۰ تن مس مفتول شرکت صنایع تولیدی دنیای مس کاشان عرضه را با قیمت پایه ۱۸۵ هزار و ۱۰۲ ریال تجربه کرد.

تالار محصولات صنعتی و معدنی هم‌چنین شاهد عرضه ۷۷۰ تن تیر آهن سایز ۱۲ شرکت ذوب آهن اصفهان بود. این گزارش هم‌چنین حاکی است، در این روز و در تالار فراورده‌های نفتی و پتروشیمی، ۷۷ هزار و ۳۰۰ تن انواع قیر شرکت نفت جی و ۲۸ هزار و ۷۰۰ تن انواع قیر شرکت نفت پاسارگاد روی تابلوی عرضه رفت. علاوه بر این، ۳۶ هزار و ۸۰۰ تن انواع قیر، ۱۶ هزار تن لوپ کات، ۵۰۲۲ تن انواع مواد پتروشیمی و ۱۵۰ تن گوگرد کلخه عرضه شد. تالار صادراتی نیز شاهد عرضه ۶۶۴۰ تن انواع قیر و ۷۰۰ تن عایق رطوبتی بود.

تالار فیزیکی

دستور العمل رتبه‌بندی کارگزاران بورس کالای ایران

نیروی انسانی دارای گواهینامه و سایر پرسنل

۱- برای محاسبه امتیاز این معیار پرسنل مربوط باید از طرف شرکت کارگزاری بیمه شده باشند مگر اشخاص زیر:

الف- اعضای هیأت علمی در دانشگاه‌ها یا مؤسسات آموزش عالی
ب- اشخاص بازنشسته
ج- اشخاص یا مأمور به خدمت در کارگزاری که در محل استخدام خود بیمه‌اند.
لازم به ذکر است در صورتی که پرسنلی در محل دیگری غیر از کارگزاری بیمه شده باشند به شرط ارائه مدارک بیمه‌ای خود حداکثر به‌عنوان پرسنل پاروقت در کارگزاری محاسبه خواهند شد.
۲- برای پرسنل دارای گواهینامه تحلیلگری و یا گواهینامه معامله‌گری قراردادهای آتی هر نفر دو امتیاز و دارای گواهینامه اصول مقدماتی بورس کالا هر نفر ۱ امتیاز در نظر گرفته می‌شود. در صورتی که از دارندگان گواهینامه‌های تحلیلگری یا اصول مقدماتی اوراق بهادار در فعالیت‌های مربوط به کالا استفاده نشود، ضریب ۰.۷۵ برای امتیازات پیش‌گفته در نظر گرفته می‌شود.

۳- برای پرسنل بدون گواهینامه برای لیسانس و بالاتر در سطح کارشناسی مشغول در بخش پذیرش، تحلیل اطلاعات، بخش حسابداری، معامله‌گری، مشاوره و پردازش اطلاعات مالی به‌ازای هر نفر یک امتیاز و برای پرسنل مشغول در سایر فعالیت‌ها هر کدام ۰.۵ امتیاز.

۴- به پرسنلی که در یک سال منتهی به تاریخ رسیدگی، کم‌تر از یک‌سال سابقه کار در کارگزاری داشته باشند، مشروط به این که در یک سال منتهی به تاریخ رسیدگی حداقل ۳ ماه سابقه کار در آن کارگزاری داشته باشند به نسبت کسری از سال که در شرکت کارگزاری مشغول به خدمت بوده‌اند، امتیاز تعلق می‌گیرد.

۵- پرسنلی که حداقل ۴۰ ساعت در هفته در کارگزاری مشغول باشند به‌عنوان پرسنل تمام‌وقت و پرسنلی که بین ۲۰ ساعت تا ۴۰ ساعت در کارگزاری مشغول باشند پرسنل نیمه‌وقت و در صورتی که کم‌تر از ۲۰ ساعت در کارگزاری مشغول باشند پرسنل پاروقت محسوب خواهند شد. ضریب وضعیت استخدامی براساس قرارداد استخدامی، برای پرسنل تمام‌وقت، یک برای پرسنل نیمه‌وقت، ۰.۵ و برای پرسنل پاروقت، ۰.۲۵ در نظر گرفته می‌شود.

۶- برای کارکنانی که اسامی آن‌ها قبلاً به سازمان یا بورس کالا اعلام شده، ضریب اطلاع‌رسانی برابر یک و برای سایر کارکنان ۰.۵، در نظر گرفته می‌شود.

۷- امتیاز هر نفر از پرسنل کارگزاری در ضریب وضعیت استخدامی و ضریب اطلاع‌رسانی ضرب شده و با یکدیگر جمع می‌شود تا امتیاز نیروی انسانی شرکت کارگزاری به دست آید.

۸- در صورتی که کارگزاری در بورس اوراق بهادار تهران نیز فعالیت داشته باشد، امتیاز آن بخش از پرسنل کارگزاری که هم‌زمان در فعالیت‌های بورس اوراق بهادار و بورس کالا، ارائه خدمت می‌کنند، به‌طور مساوی در رتبه‌بندی مربوط به بورس اوراق بهادار و بورس کالا تسهیم می‌گردد.

قابلیت سیستم کارگزاری

جزیات نحوه امتیازدهی قابلیت سیستم‌های کارگزاری به شرح زیر می‌باشد:
ثبت اطلاعات مشتریان در سیستم کارگزاری: برای ثبت اطلاعات مشتریان در سیستم رایانه‌ای کارگزاری حداکثر ۶ امتیاز به شرح زیر محاسبه می‌شود:
در دوره مورد بررسی، تعداد تلفنی از مشتریان به صورت تصادفی انتخاب خواهد شد و نحوه ثبت اطلاعات به شرح زیر بررسی می‌شود:
الف) تکمیل فرم مشخصات مشتریان حقیقی و حقوقی و وکیل طبق نمونه سازمان،
ب) مشخصات فردی (شامل نام و نام خانوادگی، نام پدر، شماره شناسنامه، تاریخ تولد، محل صدور، شماره ملی)،
ج) اطلاعات تماس (شامل نشانی، کدپستی و تلفن)،
د) مشخصات حساب بانکی،
ه) نمونه امضا و کپی شناسنامه اسکن شده.
برای تکمیل فرم‌های مشخصات مشتریان و وکلای آن‌ها حداکثر یک امتیاز، برای ثبت مشخصات فردی حداکثر ۱.۵ امتیاز، ثبت اطلاعات تماس حداکثر ۱.۵ امتیاز، ثبت اطلاعات حساب بانکی حداکثر ۱.۲۵ امتیاز و ثبت نمونه امضا حداکثر ۰.۷۵ امتیاز در نظر گرفته می‌شود.

ثبت سفارش‌ها

در صورت ثبت کلیه سفارش‌های خرید و فروش (حضور، تلفنی و سیستم پیام کوتاه) قبل از انجام معامله در سیستم کامپیوتری کارگزاری حداکثر ۶ امتیاز تعلق می‌گیرد.

در یافت اطلاعات در شعب

در صورتی که سیستم کارگزاری تحت Web و دارای مدیریت سفارش‌ها بوده و اطلاعات و معاملات مشتریان به صورت مرکزی در سیستم کارگزاری ذخیره و به‌هنگام شده و در دسترس شعب قرار گیرد حداکثر دو امتیاز.
Web از طرف دفتر مرکزی تنها قابلیت کنترل دارد حداکثر ۱.۵ امتیاز.
در صورتی که شعب دارای سیستم کارگزاری جداگانه باشند از طریق Web نیز کنترلی بر روی سیستم کارگزاری از طریق دفتر مرکزی نمی‌تواند صورت گیرد حداکثر یک امتیاز.

در صورتی که در شعبه سیستم کارگزاری وجود نداشته یا شعبه به هیچ طریق به سیستم کارگزاری مرکزی متصل نباشد، امتیازی تعلق نمی‌گیرد.

وضعیت بایگانی سفارش‌ها

در نمونه مورد بررسی، نسبت سفارش‌های غیر الکترونیکی که به صورت سریالی در محل خد بایگانی شده باشند، محاسبه می‌شود. در صورتی که این نسبت بیش از ۸۰ درصد باشد به‌ازای هر یک در صد بیش از ۰.۱۵ امتیاز حداکثر ۳ امتیاز در نظر گرفته می‌شود.

وضعیت بایگانی مدارک هوشی

در نمونه انتخابی از مشتریان، نسبت مشتریانی که مدارک و فرم‌های شناسایی آن‌ها طبق مقررات تهیه و به صورت الفبایی یا روش منظم دیگری بایگانی شده باشند، محاسبه می‌گردد. در صورتی که این نسبت بیش از ۷۰ درصد باشد به‌ازای هر یک در صد بیش تر ۰.۱ امتیاز حداکثر تا سقف ۳ امتیاز منظور می‌گردد.

یک مرحله‌ای

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

به استناد بند الف ماده ۱۳ قانون مناقصات

نام سازمان: دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز - بیمارستان فاطمه الزهرا (س) اشتراد

موضوع: واگذاری امور تهیه، تولید و توزیع غذا

محل دریافت اوراق: دبیرخانه مرکزی دانشگاه (طبقه همکف)

مهلت دریافت اوراق: به مدت ۵ روز کاری از تاریخ ۱۳۹۴/۰۶/۲۵ لغایت ۱۳۹۴/۰۶/۳۱

مهلت قبول پیشنهادات (تحویل پاکت): به مدت ۱۰ روز کاری از تاریخ ۱۳۹۴/۰۷/۰۱ لغایت ۱۳۹۴/۰۷/۱۴

محل تحویل پاکت مناقصه: دبیرخانه حراست دانشگاه (طبقه اول) میبایشد.

میزان سپرده تضمین شرکت در مناقصه: ۳۰۰,۰۰۰ ریال - سه صورت فیش واریزی به حساب جاری ۴۲۲۵۷۸۰/۱۶ نزد بانک ملت شعبه مهستان کرج کد ۸۸۳۷۷۷۷۷ یا از به‌ضمانت‌نامه بانکی بنام دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز که مدت‌نامه نباید کمتر از ۳ ماه باشد.

تذکره: جهت دریافت اوراق مناقصه، ارائه فیش واریزی به مبلغ ۳۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری ۲۱۷۷۱۶۰۲۱۱۰۶ نزد بانک ملی شعبه استاد مطهری کرج کد ۲۶۴۰ به نام دانشگاه علوم پزشکی البرز و معرفی نامه شرکت الزامی می‌باشد.

تذکره: در صورت دریافت تذکر یا خطا کنسی بابت طرف قرارداد بودن با دانشگاه و اجدهای بعداً، آن متقاضی حق شرکت در مناقصه را نخواهد داشت.

پرداخت هزینه چاپ آگهی هابه عهده‌برنده مناقصه می‌باشد.

کارفرما در دقایق یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می‌باشد.

نشانی سازمان: بلوار طالقانی شمالی - بالاتر از میدان طالقانی - شهرک اداری ساختمان مرکزی

ساعت کاری دانشگاه از روز شنبه تا چهارشنبه، ساعت ۸ لغایت ۱۶ می‌باشد.

شماره تماس: ۰۲۶-۲۲۵۵۸۹۲۰-۴



شاخص های بازار

شاخص کل	۶۲,۹۵۸,۲۰
شاخص صنعت	۵۱,۷۴۵,۲۰
شاخص آزاد شناور	۷۰,۴۴۴,۵۰
شاخص بازار اول	۴۴,۰۴۰,۱۰
شاخص بازار دوم	۱۳۷,۸۴۵,۳۰

صرافی

#	قیمت خرید	قیمت فروش
دلار آمریکا	۳۳,۸۹۰	۳۴,۰۹۰
یورو اروپا	۳۹,۲۰۰	۳۹,۴۰۰
پوند انگلیس	۵۲,۲۰۰	۵۲,۴۰۰
دلار کانادا	۲۶,۲۳۰	۲۶,۴۳۰
دلار استرالیا	۲۴,۳۵۰	۲۴,۵۵۰
فرانک سوئیس	۳۵,۵۵۰	۳۵,۷۵۰
ین ژاپن	۲۷۰	۲۹۰
درهم امارات	۹,۲۵۰	۹,۴۵۰

خیابان حافظ

تشدید وضعیت قمرز بورس

یورس تهران در معاملات دومین روز هفته با کاهش شدید قیمت‌ها و افزایش تقاضا روبه‌رو شد و ریزش ۵۰۰ واحدی شاخص را تجربه کرد. به گزارش ایسنا، در حالی که انتظار می‌رفت بورس تهران به خبر رای گنگره آمریکا در خصوص برجام واکنش مثبتی نشان دهد و روند صعودی خود را آغاز کند، بورس تهران بدون توجه به اخبار مثبت سیاسی و تحت تأثیر تصمیمات اقتصادی روند نزولی به خود گرفت و زبان سهامداران خود را تشدید کرد. به این ترتیب در بازار کسم رمق دیروز، در مجموع ۵۶۹ میلیون سهم به ارزش ۱۱۴ میلیارد تومان داد و ستد شد و ارزش بازار سرمایه تا سطح ۲۶۹ هزار میلیارد تومان افت کرد.

تخلف میلیاردی در تراکنش‌های صوری



وی افزود: در این فرایند کارگزار یک بانک، بانک‌های دیگر را با کارمزد اضافی و صوری متضرر کرده است. مدیر کل فن آوری اطلاعات و ارتباطات بانک مرکزی افزود: بانک مرکزی به عنوان نهاد ناظر و بانک‌های عامل به عنوان نهادهای متضرر، تخلف را کشف و برای رسیدگی به مراجع قضایی معرفی کردند. حکیمی درباره رقم سوءاستفاده از تراکنش‌های صوری در این پرونده گفت: ارقام دو تا ۳ میلیارد تومان مطرح است، اما به دلیل این که نمی‌توان تراکنش صوری با واقعی را تفکیک کرد، رقم دقیق را نمی‌توان گفت. وی با قدردانی از مردم برای اعتماد به شبکه بانکی کشور گفت: ایران دارای بزرگ‌ترین شبکه پرداخت الکترونیکی در خاورمیانه و شمال آفریقا است و این گستردگی به دلیل اعتماد مردم است.

برداشت وجه از خودپردازها برای دارنده کارت رایگان است

حکیمی با اشاره به این که برداشت وجه از خودپردازها برای دارنده کارت رایگان است، گفت: در این روش کارمزد را بانک به بانک می‌دهد و این روش فرصت را برای سوءاستفاده برخی کارگزاران بانک فراهم می‌کند. رئیس سازمان بازرسی کل کشور هفته گذشته از تحقیقات این سازمان درباره پرونده دستگاه‌های خودپرداز (ای.تی.ام) خبر داد و اعلام کرده بود: پرونده متخلفان به دادسرا رفته است. به گفته ناصر سراج، فردی ۹ دستگاه ای.تی.ام از بانک گرفته و حدود ۳ هزار حساب باز کرده و ۳ هزار کارت ای.تی.ام از بانک گرفته است و فرد افغانی را نیز اجیر کرده و به او پول پرداخت می‌کرده است.

دستگاه‌های خودپرداز در بانک مرکزی و بانک‌های عامل نظارت و پایش می‌شود، از این مکانیسم سوءاستفاده کردند.

هیچ سوءاستفاده‌ای از حساب مردم نشده است

مدیر کل فن آوری اطلاعات و ارتباطات بانک مرکزی در ادامه افزود: بانک مرکزی براساس روال، تخلفاتی را که در شبکه بانکی شناسایی و برخورد می‌شود به سازمان بازرسی و سایر نهادهای نظارتی اعلام می‌کند تا به عنوان رویه مدنظر قرار گیرد. حکیمی با اشاره به این که تخلف انجام شده در پرونده خودپردازها صرفاً یک تخلف درون بانکی بوده است، گفت: در این فرایند هیچ سوءاستفاده‌ای از حساب مردم نشده است و منافع عمومی و سپرده‌گذاران بانک متضرر نشده‌اند.

مدیر کل فن آوری اطلاعات و ارتباطات بانک مرکزی گفت: پرونده موسوم به خودپردازها مربوط به سال ۹۰ بوده است، بانک مرکزی و بانک‌های متضرر این تخلف را همان زمان شناسایی و با آن برخورد کردند و پرونده متخلفان سال ۹۱ بسته شد. ناصر حکیمی در گفت‌وگو با صداوسیما بیان کرد: در سال ۹۰ برخی بانک‌ها با دفاتر پیشخوان قرار دادهایی داشتند، تا بتوانند خدمات دستگاه خودپرداز ارایه و در مقابل کارمزد دریافت کنند که این فرایند زمینه‌ای برای سوءاستفاده شد. وی افزود: کارمزدی که در این مرحله دریافت می‌شد، از شخص صادرکننده کارت است. دفتر پیشخوان در این تخلف و با هدف بالا بردن کارمزد تعداد زیادی کارت هدیه یا کارت اصلی تهیه کرد و بی‌دلیل از خودپرداز خود وجه برداشت می‌کرد و دوباره وجه را به همان خودپرداز واریز می‌کرد. حکیمی خاطر نشان کرد: با این اقدام، گردش صوری ایجاد می‌شد و منفعت آن هم در گرفتن کارمزد از بانک صادرکننده کارت بوده است.

مدیر کل فن آوری اطلاعات و ارتباطات بانک مرکزی با تأکید بر این که این تخلف در سال ۹۰ کشف شد، گفت: بانک مرکزی تراکنش‌های مشکوک را که به تعداد زیاد از بانک‌های خاص و در ساعت غیرعادی شب و نیمه‌شب شناسایی و بررسی کرد و همان سال ۹۰ موضوع به بانک‌های عامل منعکس و تذکر جدی داده شد که پرونده آن مفصل است.

حکیمی تصریح کرد: تا سال ۹۱ نیز همه موارد تخلف و موضوع پیگرد قضایی و پرونده بعد از برخورد با متخلفان بسته شد.

وی گفت: متخلفان غافل از این که فرایند تراکنش‌های

کوتاه بانکی

رشد تراکنش‌های همراه بانک سینا

خدمات قابل ارایه از طریق همراه بانک سینا در مرداد ماه با استقبال مشتریان مواجه شده است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک سینا، در راستای ایجاد زمینه‌های بانکداری آسان، سامانه همراه بانک سینا راه‌اندازی شده است، که بررسی عملکرد آن در مرداد ماه نشان می‌دهد تمایل مشتریان به استفاده از خدمات قابل ارایه از طریق این سامانه رو به رشد بوده است. طبق این گزارش، بیش‌ترین استقبال کاربران از خدمات همراه بانک سینا در مرداد ماه، مربوط به سرویس خرید شارژ مستقیم (Top up) بوده که رشد ۵۲ درصدی را در مقایسه با مدت مشابه به سال قبل نشان می‌دهد. پرداخت قبض و خرید شارژ نیز نسبت به سال قبل رشد ۲۷ درصدی و نسبت به ماه قبل رشد ۹ درصدی را شاهد بوده است.

عملیات مانده‌گیری از طریق همراه بانک نیز در مقایسه با سال قبل به میزان ۴۵ درصد و نسبت به ماه قبل معادل ۳۰ درصد رشد داشته است. با همراه بانک سینا عملیات متعددی از جمله انجام انواع انتقال وجه (ساندا، پایا، کارت به کارت می‌شستایی)، پرداخت قبض، خرید شارژ و بسیاری خدمات دیگر قابل اجراء است که می‌تواند در تسریع انجام خدمات بانکی مؤثر باشد.



سامانه ثبت درخواست همکاری با بانک شهر

معاون اداری و توسعه منابع انسانی بانک شهر از راه‌اندازی سامانه دائمی ثبت درخواست همکاری با این بانک خبر داد.

به گزارش مناقصه‌مزایده، سیدحسین مظلوم با بیان این مطلب اظهار کرد: با توجه به این که ایجاد فرایند منسجم و اطمینان بخش برای شناسایی، انتخاب و به‌کارگیری افراد برتر، موجب مزیت رقابتی و رشد و بالندگی بیش از پیش بانک خواهد بود، سامانه ثبت درخواست همکاری متقاضیان با بانک شهر راویکردی سیستماتیک و با هدف دستیابی به اطلاعات مورد نیاز از داوطلبین استخدام و ایجاد فرصت مناسب برای شناسایی، انتخاب و تأمین نیروی انسانی برتر مورد نیاز طراحی شده است.



تقدیر ویژه کمیته ملی روبروکاپ از بانک صادرات

لوح تقدیر و تندیس ویژه کمیته ملی روبروکاپ جمهوری اسلامی ایران به بانک صادرات ایران اهدا شد.

به گزارش مناقصه‌مزایده، بانک صادرات ایران برای سومین سال متوالی لوح تقدیر و تندیس ویژه کمیته ملی روبروکاپ جمهوری اسلامی ایران را برای حمایت از این رویداد بزرگ علمی کشور دریافت کرد. شایان ذکر است، خودروی هاوین ۲ که با حمایت بانک صادرات ایران و توسط دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین ساخته شده است، در سال ۹۲ توانست در مسابقات رکورد پیست شهر استین در تگزاس آمریکا رکورد مسابقات را بشکند.

آگهی تغییر تاریخ بازگشایی مناقصه عمومی



به اطلاع کلیه شرکت کنندگان در مناقصات ذیل میرساند تاریخ بازگشایی پاکتهای مناقصه، از روز یکشنبه مورخ ۹۴/۶/۲۲ به روز یکشنبه مورخ ۹۴/۶/۲۹ ساعت ۱۰ صبح تغییر یافته است.

۱- خرید انواع کابل مسی (تجدید مناقصه ۹۴-۷۱۲)

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۶۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۲- پر وژه تک تیری شهرستان فارس (تجدید مناقصه ۹۴-۷۱۹)

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۹۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۳- خرید انواع ترانسفورماتورهای توزیع کم تلفات (مناقصه ۹۴-۷۲۵)

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱,۵۲۱,۲۰۰,۰۰۰ ریال

۴- تعمیر انواع ترانسفورماتو (مناقصه ۹۴-۷۲۶)

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۸۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال

تلفنهای تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۸۵۷ و ۰۲۸-۳۲۲۵۴۷۴۰

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان چهارمحال و بختیاری

روزنامه مناقصه مزایده: ۱۶۸۲-۱۶۸۳-۹۴/۶/۲۳

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مشاوران

نوبت اول



وزارت نیرو
سازمان توسعه برق ایران

سازمان توسعه برق ایران در نظر دارد انجام خدمات مهندسی و نظارت بر ساخت خرید تجهیزات ۱۹ پست از ۸۴ دستگاه پست انتقال به روش فاینانس را به روش QCBS (انتخاب براساس قیمت و کیفیت) مطابق با مفاد آیین‌نامه اجرایی بند هماده ۲۹ قانون برگزاری مناقصات (موضوع مصوبه شماره ۱۹۳۵۴۲/ت/۴۲۹۸۶ک مورخ ۸۸/۱۰/۱) به مشاور واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه مشاوران محترمی که دارای گواهینامه صلاحیت خدمات مشاوره پایه ۱ در گروه نیرو تخصص انتقال نیرو بوده و تمایل به مشارکت در این کار دارند دعوت می‌شود حداکثر تا پنج روز پس از انتشار آخرین نوبت این آگهی، نمایندگان خود را همراه با معرفی نامه کتبی و کپی گواهینامه صلاحیت یاد شده که اعتبار آن منقضی نشده باشد، جهت دریافت فرم پرسش‌نامه ارزیابی کیفی به دفتر قراردادهای این سازمان واقع در تهران، خیابان ولی عصر، بالاتر از میدان ولی عصر، کوچه شهید شهنامی، پلاک ۲۸، طبقه چهارم اعزام نموده و حداکثر ظرف مدت تعیین شده در مدارک فوق، پرسش‌نامه تکمیل شده را به همراه سایر مدارک لازم، به این سازمان عودت نمایند. در صورت نیاز به اطلاعات تکمیلی، متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن ۰۹۴۲۷۷۵۴۰ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی سازمان توسعه برق ایران

روزنامه مناقصه مزایده: ۱۶۸۲-۱۶۸۳-۹۴/۶/۲۳

آگهی مناقصه عمومی خرید و نصب تجهیزات دوربین مدار بسته

یک مرحله‌ای



شرکت آب و فاضلاب استان یزد
مهرشیر

شرکت آب و فاضلاب استان یزد در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل (تامین اعتبار از محل منابع عمرانی) را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی به فروشنده واجد شرایط واگذار نماید. از کلیه متقاضیان یا شرکت‌هایی که دارای سابقه کار در زمینه کارهای مشابه می‌باشند، دعوت می‌شود تا تاریخ ۹۴/۶/۲۴ لغایت ۹۴/۶/۳۱ در ساعات اداری به نشانی مناقصه گزار واقع در یزد، خیابان آیت... کاشانی، دفتر قراردادها، مراجعه یا پس از ثبت نام در پایگاه این شرکت به نشانی www.abfayazd.ir و یا پایگاه ملی مناقصات به نشانی <http://iets.mporg.ir> سبست به دریافت اسناد اقدام فرمایند. آخرین مهلت ارایه پیشنهادات (پاکت ارزیابی و مناقصه) تا ساعت ۱۴/۴۵ روز دوشنبه مورخ ۹۴/۰۷/۱۳ تعیین می‌گردد. پاکت‌های ارزیابی کیفی در جلسه کمیته فنی و بازرگانی مربوطه بازگشایی و پس از تعیین امتیاز همه‌ی مناقصه‌گران (ظرف یک هفته) پاکت مناقصه‌گرانی که حد نصب لازم را کسب نموده‌اند توسط کمیسیون مناقصه که در ساعت ۱۱ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۹۴/۷/۲۰ در محل اتاق جلسات کارفرما، واقع در ساختمان ستاد تشکیل خواهد شد طبق ضوابط بازگشایی خواهد شد. هزینه چاپ و انتشار آگهی در روزنامه به‌عهد برنده مناقصه خواهد بود. هزینه خرید اسناد به مبلغ ۲۰۰۰۰۰ ریال بوده که می‌بایست به حساب جاری شماره ۲۰۴۵۲۸/۶۴ عهده بانک ملت شعبه آیت... کاشانی یزد واریز گردد. (تلفن تماس ۰۳۵-۱۳۶۴۱۵۶)

ردیف	موضوع عملیات	مدت اجرا	تضمین شرکت در مناقصه ریال
۱	خرید تجهیزات، نصب و راه اندازی دوربین مدار بسته تأسیسات خط انتقال آب و مخازن طرح ابرسانی شهر مهریز	۹۰ روز	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰
	شامل: بررسی طرح و مشخصات پیشنهادی، تامین تجهیزات ات بر ای سیستم دوربین مدار بسته و لینک ارتباطی شبکه، تجهیزات مرکز مترل و ضبط تصاویر، نصب و اجرای تجهیزات، تست و راه اندازی کلیه سیستم‌های محلی و مرکزی، آموزش اپراتوری به پرسنل بهره‌بردار، پشتیبانی تجهیزات به مدت ۱۰ سال		

شرکت آب و فاضلاب استان یزد بر سهای خاص

م/الف ۲۳۸۲

روزنامه مناقصه مزایده: ۱۶۸۲-۱۶۸۳-۹۴/۶/۲۳

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

شماره مجوز: ۱۳۹۴,۳۲۰۱

شماره مناقصه: ۹۴۰۲۸

موضوع مناقصه: لوله

شماره تقاضاهای خرید: SNS-9430034 & SND-9400071

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی مستقر در شیراز در نظر دارد مطابق شرایط و مشخصات ذیل، لوله‌های مورد نیاز جهت استفاده در منطقه نار و کنگان را از شرکت‌های تولیدکننده و یا تأمین‌کننده واجد شرایط تأمین نماید. از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می‌شود با مراجعه به سایت www.szogpc.com پس از مطالعه دقیق شرایط عمومی و اختصاصی مناقصه و مشخصات فنی کالای مورد نیاز (در بالای همین آگهی و در دو فایل)، در صورت تیکه توانایی تهیه کالا را داشته باشند. نسبت به تکمیل فرم ارزیابی کیفی مناقصه‌گران مربوط به اداره تدارکات کالا واقع در سمت چپ صفحه اول سایت فوق اقدام نموده و به همراه مدارک مثبت‌خواسته شده، ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه و پیشنهاد فنی و پیشنهاد مالی به این امور ارسال نمایند.

۱- شرح مشخصات فنی کالا: (شرح کامل مشخصات فنی کالاها به‌همراه همین آگهی در سایت فوق الذکر موجود می‌باشد)

۲- نوع و مبلغ تضمین: ارایه ضمانت‌نامه معتبر بانکی شش ماهه یا سه ماهه قابل تمدید یا رسید واریز وجه نقد (شماره حساب با هماهنگی این امور جهت واریز وجه مشخص می‌گردد) به مبلغ ۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به نام شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی الزامیست.

۳- مهلت تحویل: آخرین مهلت تحویل فرم‌های تکمیل شده ارزیابی کیفی به‌همراه ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه و پیشنهادات فنی و مالی تا پایان وقت اداری روز ۱۳۹۴/۰۷/۱۱ می‌باشد

۴- تاریخ گشایش:

۱- (۴-۱) در تاریخ ۱۳۹۴/۰۷/۱۲ اسناد ارزیابی کیفی مناقصه‌گران و ضمانت‌نامه‌های شرکت در مناقصه آنها جهت گشایش و بررسی به کمیسیون مناقصات ارسال خواهد شد تا پس از اعلام نتیجه توسط کمیسیون مناقصات، پیشنهادات فنی شرکت‌های نیز جهت بررسی به کمیته فنی بازرگانی ارسال گردد.

۲- (۴-۲) تاریخ گشایش پیشنهادات مالی پس از بررسی پیشنهادات فنی شرکت‌ها، اعلام خواهد شد.

۵- در صورت برنده شدن ارایه ضمانت‌نامه حسن انجام کار به میزان ۱۰ درصد مبلغ معامله الزامیست

۶- برنده مناقصه می‌تواند با ارایه ضمانت‌نامه بانکی معتبر حداکثر به میزان ۲۵٪ کل مبلغ معامله پیش پرداخت دریافت نماید.

۷- قیمت تراز شده با توجه به امتیازات فنی ارایه شده توسط کمیته فنی بازرگانی و ضرب تاثیر ۴۰ درصد محاسبه و ملاک تعیین برنده خواهد بود توجه: هرگونه تغییر در شرایط و زمان مناقصه به اطلاع کلیه شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.

در صورت ضرورت با شماره تلفن: ۰۲۱-۳۲۱۴۳۴۶ و ۰۷۱-تماس بگیرید و مکاتبات خود را به شماره ۰۴۴۴۷۳۳۲۳۲۱۰۷۱ ارسال نمایید.

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

محمدعلی کشاورز: امیدوارم دوباره راه بروم



محمدعلی کشاورز بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون که طی سال‌های اخیر در بستر بیماری به‌سر می‌برد، اظهار امیدواری کرد که تا پایان سال جاری دوباره قادر به راه رفتن شود. کشاورز درباره وضعیت جسمانی خود و تشخیص پزشکان معالjšش درباره بهبود کمر و پای این بازیگر مطرح ایران که چند سالی است به دلیل شکستگی و با وجود انجام چند جراحی هنوز در منزل بستری است، به مهر گفت: هنوز وضعیت جسمانی‌ام مانند گذشته‌است و به تنهایی و راحت قادر به راه رفتن و حرکت نیستم. پزشکان معالجم خیلی زحمت می‌کشند و هنوز یک جراحی دیگر باید روی من انجام شود که به عقیده پزشکان می‌تواند باعث بهبود باشد. وی اظهار امیدواری کرد که تا پایان سال جاری قادر به راه رفتن باشد. وی افزود: همیشه به تئاتر فکر می‌کنم و اگر بتوانم تا پایان امسال روی پای خود راه بروم، دوست دارم در سال آینده فعالیتی در زمینه تئاتر داشته باشم.

فرهنگی اجتماعی

پرویز پرستویی با «حاج کاظم» می‌آید



مستند «حاج کاظم» هم‌زمان با هفته دفاع مقدس وارد شبکه نمایش خانگی می‌شود. به گزارش ایسنا، این فیلم ساخته مسعودنجفی که پیش از این در جشنواره‌های فیلم فجر، کوتاه، حقیقت، دفاع مقدس و تصویر سال به نمایش درآمده است، توسط مؤسسه تصویر گستر پاسارگاد عرضه خواهد شد. «حاج کاظم» هم‌چنین پیش از این نامزد بهترین مستند دفاع مقدس در جایزه بزرگ شهیدآوینی شده است. این فیلم با حضور پرویز پرستویی در ۶۰ دقیقه روایت مشکلات اعزام جانبازی ۷۰ در صد به نام ناصرافشاری جهت مداوا به خارج از کشور و موانع ایجاد شده بر سر راه او است. در خلاصه فیلم «حاج کاظم» آمده است: «آژانس شیشه‌ای» پس از ۱۵ سال تکرار می‌شود. این بار نه در پرده نق‌رهای، بلکه در دنیای واقعی و حاج کاظم دوباره عبود خواس را پیدا کرده است.

مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی

برنده مناقصه تکمیل ورزشگاه نصف جهان مشخص شد

مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی می‌گوید: مجموعه ورزشی شهید شیرودی با هزینه حدود ۷ هزار میلیارد تومان مورد بازسازی و بهسازی کامل قرار خواهد گرفت. به گزارش تسنیم، مصطفی مدبر در نشست خبری که به منظور ارایه برنامه‌های بازسازی و بهسازی مجموعه ورزشی شیرودی برگزار شده بود، اظهار کرد: تلاشی می‌کنیم تا با برنامه‌های در نظر گرفته شده و مشارکت بخش خصوصی و شهرداری تهران و هم‌چنین همراهی وزارت راه و شهرسازی شاهد آن باشیم که این مجموعه ورزشی با افزایش کارایی به عنوان یکی از بهترین مجموعه‌های پایتخت به کار خود ادامه دهد.

او افزود: ورزشگاه شیرودی سال ۱۳۰۶ کنگ‌زنی و در سال ۱۳۱۷ تأسیس شد. اولین مسابقه در این ورزشگاه در سال ۱۳۱۸ برگزار شد. با توجه به عمر بالای این ورزشگاه برنامه‌ای را برای تجدید بنای آن در نظر گرفتیم و با توجه به فرسودگی ساختمان‌های اطراف این مجموعه ورزشی برنامه‌های خوبی برای بهسازی و بازسازی مجموعه شیرودی در نظر گرفتیم.

مدبر در مورد اهداف بازسازی مجموعه شیرودی نیز اضافه کرد: افزایش فضای ورزشی موجود و ارتقای آن به میزان حداقل ۳ برابر، تأمین حداقل ۱۲ هزار پارکینگ برای خودروها، بازسازی و اصلاح زمین چمن و سکوهای تماشاگران این مجموعه، حفظ و ترمیم استخرهای موجود، احداث فضای سبز در سطح طبقات و میزبان ۵۰ هزار مترمربع، ایجاد مجموعه تخصصی تأمین تجهیزات کشور، ساماندهی فضاهای اداری موجود، تأمین فضاهای جانبی موردنیاز ورزش کشور و تأمین دسترسی ورزشکاران از مترو به مجموعه جزو مهم‌ترین اهداف در نظر گرفته شده در بازسازی مجموعه ورزشی شیرودی است.

مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در مورد آخرین وضعیت مجموعه ورزشی نقش جهان، خاطر نشان کرد: در پایان سال ۹۳ تفاهم‌نامه‌ای را با شرکت فولاد امضا کردیم و قرار شد این شرکت طی ۲۰ سال هزینه ۳۰ میلیارد تومانی را برای نقش جهان انجام دهد و در نهایت هم این شرکت از مجموعه ورزشی نقش جهان بهره‌برداری خواهد کرد. البته در ابتدا شرکت فولاد تمایل داشت کار اتمام پروژه را خودش به سرانجام برساند اما پس از دو ماه تغییر نظر داد و این امر را به ما سپرد. ما هم قبول کردیم و با برگزاری یک مناقصه شاهد حضور همان پیمانکار قبلی در مجموعه هستیم. براساس زمان‌بندی در نظر گرفته شده حداکثر تا پایان امسال کار ساخت سازه فلزی به اتمام می‌رسد و به صورت کلی عملیات عمرانی این مجموعه تا پایان سال ۹۴ تکمیل می‌شود.

مدبر اضافه کرد: یک ماه از زمان‌بندی خود عقب بودیم ولی کار را با سرعت بالاتری پیش بردیم. در بهمن ماه کار سازه بالایی

صاحب امتیاز: روزنامه مناقصه مزایده

مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده ■ **سر دبیر و مدیر عامل: علی قره‌داغلی**

رایانکارمدیر اجرایی: **emonaqeseh@gmail.com** ■ رایانکار سردبیر: **mazayedeh@gmail.com**

رایانکار بازرگانی: **monaqeseh1@gmail.com** ■ رایانکار تحریریه: **emonaqeseh1@gmail.com**

توزیع: موسسه آزادنگی ■ **نیوگرافی و چاپ:** موسسه گسترنگار جام جم

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مسئول مستقل خود می‌باشد.

www.2rooznameh.ir
اطلاعات مناقصات و مزایدات
سراسر کشور فقط در سایت



صبح دیروز وقوع یک مورد حادثه در حریق در خیابان مولوی تهران به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد. پس از حضور عوامل آتش‌نشانی در محل مشاهده شد که حریق در یک کارگاه به مساحت ۳۰۰ مترمربع رخ داده و شعله‌های آتش بیش از نیمی از محیط آن را در بر گرفته و در حال سرایت به قسمت‌های دیگر است. خوشبختانه این آتش‌سوزی مندموم و فونی نداشت.

آتش به جان خیابان مولوی افتاد

روی خط ورزش

ایران صفر- روسیه ۳

سرماي سبيري به ژاپن رسيد



در ششمین روز از جام جهانی والیبال تیم ملی ایران مقابل روسیه به میدان رفت و مقابل این تیم ۳ بر صفر شکست خورد. ششمین روز رقابت‌های جام‌جهانی والیبال در حالی پیگیری شد که ملی‌پوشان ایران برابر تیم قدرتمند روسیه

صفرآرای کردند. روسیه به عنوان قهرمان المپیک یکی از تیم‌های مقتدر این دوره از رقابت‌ها به شمار می‌رفت. اگرچه روس‌ها امسال عملکرد قابل قبولی در لیگ جهانی نداشتند، پیش از این دیدار تیم‌های والیبال ایران و روسیه ۶بار برابر هم به میدان رفته بودند. ایران ۲ بار در قالب لیگ جهانی و دو بار در قالب بازی تدارکاتی روسیه را شکست داده بود. تیم ملی والیبال ایران در نهایت با حساب ۳ بر صفر و امتیازهای ۲۴-۲۵ و ۱۸-۲۵ و ۲۰-۲۵ مقابل روسیه شکست خورد. ملی‌پوشان والیبال ایران باید در ادامه این رقابت‌ها ۲۵ شهریور در شهر اوازاکا به مصاف ایتالیا بروند.

بازی تدارکاتی تیم ملی فوتبال با آلمان وهلند

رییس فدراسیون فوتبال از رایزنی برای بازی تدارکاتی تیم ملی فوتبال ایران با تیم‌های ملی آلمان و هلند خبر داد. علی‌کفاشیان در جمع خبرنگاران با اشاره به برگزاری بدون حاشیه انتخابات هیأت فوتبال اظهار کرد: انتظار می‌رفت انتخابات دارای حاشیه باشد اما این اتفاق نیفتاده است. وی در ادامه با اشاره به جوان شدن تیم ملی فوتبال، گفت: تیم ملی فوتبال نیساز به بازی‌های خوب تدارکاتی دارد و با تیم‌های ملی کشورهای آلمان و هلند صحبت‌هایی شده و تدارکات در حال انجام است. رییس فدراسیون فوتبال به روند حضور تیمی که تیم ملی فوتبال‌الشاره کرد و یادآور شد: تا زمانی که کیروش خوب کار کند و تیم ملی را به جام جهانی ببرد از او حمایت می‌کنیم.

ناراحتی‌ام از باخت کشتی گیران ایرانی را بروز نمی‌دهم

هادی عامل، گرازشگر پیشکسوت عرصه کشتی که بیش از ۳۰ سال است در صلاوسسیم سابقه گرازشگری دارد و این روزها صدای او را همراه با بخش مسابقات جهانی کشتی آمریکا از تلویزیون می‌شنویم، از حرفه گرازشگری به عنوان راهی برای بیان احساساتش یاد می‌کند. این گرازشگر عرصه کشتی در ادامه گفت‌وگوی خود در پاسخ به پرسشی مبنی بر این که لحظات حساس کشتی وزمانی که کشتی‌گیر کشورمان مقابل تیم حریف با شکست مواجه می‌شود، چه میزان را در روحیه گرازشگری‌اش تأثیر می‌گذارد، گفت: وقتی کشتی‌گیر برنده می‌شود سعی می‌کنم به خوبی این حس را به مخاطب انتقال بدهم، اما وقتی بازنده می‌شود احساس ناراحتی می‌کنم اما بروز نمی‌دهم و سعی می‌کنم لحتم را نرم‌تر کنم. به جهت این که به هر حال مسابقه برد و باخت دارد اما برای این که غرور ملی جرحه‌دار نشود سعی می‌کنم در مواقعی که باخت شکلی می‌گیرد لحتم را نرم‌تر کنم.

ریوالدو در استقلال ماندنی شد

معاون ورزشی باشگاه استقلال از ادامه کار باشگاهش بیاربولدو خبر داد. علی‌نظری‌جویباری درباره وضعیت ریوالدو گفت: یک جلسه خوب با مدیربرنامه‌های ریوالدو و این بازیکن داشتیم و بحث‌های خوبی میان ما مطرح شد. به توافق رسیدیم که کار را با ریوالدو ادامه دهیم ولی باید این مسأله را مکتوب کنیم و تعهداتی که قرارداد این بازیکن اضافه شود تا مشکلی که در حال حاضر ایجاد شده، مجدداً تکرار نشود.

مدیرکل دفتر امور حمایتی و توانمندسازی ریوالدو گفت: ما در قانون قبلی امکان سپردن ۳ گروه از کودکان وجود داشت طفلی که جسد پدری یا مادرش شناخته شده نبود- طفلی که جسد پدری یا مادرش در قید حیات نباشند- کودکانی که به مؤسسه عام‌المنفعه سپرده شده و تا ۳ سال پدر و مادر و یاجد پدری او مراجعه نکنند، اما در قانون جدید علاوه بر ۳ گروه قبلی، دو گروه دیگر اضافه شدند: افرادی که سرپرستی آنان به بهزیستی سپرده شده و تا دوسال پدر و مادر یا جد پدری او مراجعه نکنند و افرادی که سرپرستی آنان به بهزیستی سپرده شده و هیچ یک از پدر مادر و یا جد پدری و وصی منصوب صلاحیت سرپرستی را نداشته باشد.

گرفته شده است. در قانون قبلی مشاوره چندانی قبل از سرپرستی وجود نداشت اما در قانون جدید دفتر مشاوره دینی توسط حوزه علمیه قم با همکاری بهزیستی مشاوره قبل از سرپرستی داده می‌شود.

مدیرکل دفتر امور حمایتی و توانمندسازی افزود: در قانون قبلی امکان سپردن ۳ گروه از کودکان وجود داشت طفلی که جسد پدری یا مادرش شناخته شده نبود- طفلی که جسد پدری یا مادرش در قید حیات نباشند- کودکانی که به مؤسسه عام‌المنفعه سپرده شده و تا ۳ سال پدر و مادر و یاجد پدری او مراجعه نکنند، اما در قانون جدید علاوه بر ۳ گروه قبلی، دو گروه دیگر اضافه شدند: افرادی که سرپرستی آنان به بهزیستی سپرده شده و تا دوسال پدر و مادر یا جد پدری او مراجعه نکنند و افرادی که سرپرستی آنان به بهزیستی سپرده شده و هیچ یک از پدر مادر و یا جد پدری و وصی منصوب صلاحیت سرپرستی را نداشته باشد.

تاج‌الدین به دیگر مزایای قانون جدید

فرزندخواندگی اشاره کرد و گفت: در قانون

قبلی سن فرزندخواندگی تا ۱۲ سال بود اما در

قانون جدید تا ۱۶ سالگی افزایش یافته است.

در قانون قبلی مرخصی دوره مراقبت برای مادر

(فرزندخواندگی زیر ۳ سال) وجود نداشت اما

در قانون جدید ۳ ماه مرخصی با حقوق در نظر

گرفته شده است. در صورت احراز صلاحیت به دادگاه مراجعه می‌کنند. تاج‌الدین افزود: علاوه بر این در قانون قبلی امکان فرزندخواندگی برای متقاضیان

مقیم خارج از کشور وجود نداشت، اما در قانون

جدید متقاضیان مقیم خارج کشور می‌توانند

با مراجعه به کنسولگری تقاضای فرزندخوانده

راشته‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی و آمادگی ایران

در این زمینه نیز یادآور شد: آمادگی‌ان را داریم که میزبانی این

رقابت‌ها را به خوبی انجام دهیم. برای مثال حتی برای میزبانی جام

ملت‌های آسیا نیز آمادگی کامل داشتیم که در نهایت به دلایل

مختلف این امر محقق نشد.

مدبر در مورد میزبانی رقابت‌های بین‌المللی